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AA
ktaş 4'üncü etap toplu konutları için 3’üncü kura
çekimi yapıldı. 29 Ekim Şair Baki Kültür Merke-
zi'nde, noter huzurunda gerçekleşen kura çeki-

minde tam 87 hak sahibi, yeni yuvalarına kavuşmanın
heyecanını yaşadı. Özlemle bekledikleri modern konut-
larına kavuşan hak sahiplerinin mutluluğu görülmeye de-
ğerdi.

87 HaK saHibi Yeni Yuvalarına Kavuştu

Gecekondulaşmanın yoğun olduğu Aktaş bölgesinde
atılan kararlı adımların ardından inşa edilen ve yaklaşık
28 bin metrekarelik alan üzerine kurulan Aktaş 4'üncü
etap toplu konutları, 29 blok 357 konut ve 42 dükkandan
oluşuyor. Daha önce, yine Aktaş'ta 4'üncü etapta 38 hak
sahibi,  kavgasız gürültüsüz modern konutlarına kavuş-
muştu. Şimdi ise, 87 hak sahibi daha yeni evlerine ka-
vuştu. 

87 hak sahibini daha hak ettiği modern yaşama kavuş-
turdukları için mutlu olduklarını dile getiren Altındağ Be-
lediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Bugün güzel,  mutlu
bir gün. Aktaş 4’üncü etapta yapımı tamamlanan konutla-
rın kuraları çekildi. Vatandaşlarımızın mutlu olduğunu
görmek bizleri de mutlu ediyor. Projede emeği geçen her-
kese çok teşekkür ediyorum. Yeni evlerine kavuşan vatan-
daşlarımızı tebrik ediyorum. Yeni yuvalarında aileleriyle
beraber sağlık ve huzur içinde yaşamalarını temenni edi-
yorum, hayırlı uğurlu olsun inşallah” dedi.

Altındağ’da kentsel dönüşüm çalışmaları ile büyük
bir değişime imza attıklarının altını çizen Başkan Tir-
yaki, “Altındağ'da başlattığımız değişim ve dönüşüm ça-
lışmaları ile birlikte bölge her geçen gün daha fazla değer

kazanıyor. Kentsel dönüşüm alanında adından söz ettiren
örnek bir belediye olmayı başardık. Daha güzel bir Al-
tındağ için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Altındağ’da kura sevinci
Ankara'da kentsel dönüşümün mimarı olan Altındağ Belediyesi, çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
Altındağ'ın en hızlı değişen ve modern yapılaşmasıyla göz dolduran mahallesi olan Aktaş Mahallesi 4'üncü

etap konutlarında, 3’üncü kura çekimi tamamlandı. 87 hak sahibi, yeni evlerine kavuşmanın sevincini yaşadı.

KK
eçiören Belediyesi tarafından 18-27 Nisan tarihleri
arasında Kalaba Kent Meydanı’nda düzenlenen 1’inci
Kitap Günleri kapılarını kitapseverlere açtı. 10 gün

boyunca 10.00-20.00 saatleri arasında açık olacak fuara 45
yayınevi ve 46 yazar katılıyor. Keçiören Belediye Başkanı
Dr. Mesut Özarslan’ın ev sahipliğinde, CHP Ankara Millet-
vekili Semra Dinçer’in katılımıyla açılışı yapılan kitap fua-
rında ilk imza töreni Oyuncu-Yazar İclal Aydın tarafından
gerçekleştirildi. Etkinlikte birbirinden değerli yazarlar tara-
fından gerçekleştirecek söyleşilerin ardından düzenlenecek
imza törenleri ile kitaplar imzalanacak.

Kültür ve sanatın
başKenti Keçiören oldu

Birçok yayınevi ve birbirinden değerli yazarları kitapse-
verlerle buluşturan 1’inci Kitap Günleri’nin açılışında konu-
şan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Bir yılı
geride bıraktık. Ankara`da kültür sanatın başkenti artık Ke-
çiören’imiz oldu. Biz bunu yaptığımız icraatlarla ortaya
koyan bir belediye haline geldik. Bu konuda özveriyle çalışan
yol arkadaşlarımı kutlamak istiyorum. 30 senedir Keçiö-
ren’de böyle şeyler yoktu deniyor. Biliyorsunuz geçtiğimiz
aylarda tiyatro festivalleri düzenledik ve tüm Ankara’dan va-
tandaşlarımız ilçemize akın etti. İnşallah biz 5 seneye inanıl-
maz şeyler sığdıracağız. Önemli olan samimiyettir. Biz bu
samimiyeti Keçiören’imize getirdik yaşatmaya devam ede-
ceğiz. Sarı saçlı, mavi gözlü Atatürk`ümüzün izinde Cumhu-
riyetimizin kültür ve sanat değerlerine sahip çıkacağız. 1’inci.
Kitap Günleri şehrimize hayırlı olsun” dedi.

Kitap oKumaK önemli

Konuşmasında kitap okumanın önemine vurgu yapan
CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, “Eşinizi, dostunuzu,
tanıdıklarınızı, çocuklarınızı kitap okumaktan uzak tutmayın.
Kitap okumayı seven insan vatanını seven insandır. Böyle-
sine güzel bir etkinliği düzenlediği için Belediye Başkanımız
Mesut Özarslan’a teşekkür ediyorum” dedi.

Keçiören Belediyesi konservatuvarı sanatçılarının ve Öz-
bekistan Devlet Filarmoni sanatçılarının sahne aldığı etkin-
likte kitapseverler keyifli anlar da yaşadı.  (Haber Merkezi)

Kitap Günleri Keçiören’de başladı

TT
ürkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)'de bu hafta, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının
105'inci yıl dönümü kapsamında etkinlikler düzenlenecek. Genel

Kurul'da 22 Nisan Salı günü, '23 Nisan Çocuk Özel Oturumu' yapıla-
cak. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un oturumun açılışını yapma-
sının ardından Başkanlık Divanı, oturumu yönetecek çocuk başkan ile
çocuk katip üyelere devredilecek. Genel Kurul, 23 Nisan Çarşamba
günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının
105'inci yıl dönümü dolayısıyla TBMM Başkanı Kurtulmuş'un baş-
kanlığında özel gündemle toplanacak. Burada Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra siyasi parti temsilcileri konuşacak. (DHA)

TBMM, 23 Nisan özel gündemiyle toplanacak

AA
nkara'da etkili olan sağanak nedeniyle
cadde ve sokaklarda su birikintileri olu-
şurken, ulaşım da yavaşladı.

Kentte geçtiğimiz cumartesi günü öğle saat-
lerine doğru sağanak etkili oldu. Yağış nedeniyle
caddelerde, sokaklarda ve bazı alt geçitlerde su
birikintileri oluştu. Suyla kaplanan bazı yollarda
ulaşım yavaşladı. Çankaya ilçesi Anadolu Bul-
varı'nda oluşan su birikintileri nedeniyle bazı
araçlar arızalanıp yolda kaldı. Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi Ankara Su ve Kanalizasyon İda-
resi ekipleri, tıkanan kanalizasyon mazgallarının
açılması için çalışma başlattı. Yağışın gün boyu
aralıklarla sürmesi beklenirken; Ankara Valiliği
tarafından yapılan açıklamada ani sel, su bas-
kını, yerel dolu ve kuvvetli rüzgara karşı tedbirli
olunması istendi. (DHA)

Ankara'da
sağanak etkili oldu

AA
nkara  Güdül'de Türkiye'nin ilk "Yapay Zeka
Şehri"nin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Gü-
dül'ün Güneyce Mahallesi'nde "Yapay Zeka

Şehri"nin yapılması planlanan alandaki toplantıda,
yapay zeka destekli ulaşım ve enerji sistemlerinden ileri
tarım teknolojileri ve sağlık uygulamalarına kadar bir-
çok unsurla geleceğin şehir yaşamını amaçlayan proje
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

"Yapay Zeka Şehri" projesinin fikir öncüsü Adem
Karaveli, burada yaptığı konuşmada, yerli ve milli
teknolojilerle geliştirilen bu sistemde ulaşım, sağlık,
enerji ve tarım alanlarını bütüncül yapıda birleştir-

meyi hedeflediklerini belirtti. Bu proje kapsamında
"megakent" oluşturacaklarını dile getiren Karaveli,
şunları kaydetti: "Kurduğumuz bu megakenti üre-
timle yoğuruyoruz. İnsanların kentten köye dönmesi
için sebepler oluşturuyoruz. Dünyanın en iyi üniver-
siteleriyle kurmuş olduğumuz megakentte, dünyanın
en iyi tarım ve hayvancılık eğitimini öğreteceğiz.
Aynı zamanda kentten köye dönüş projesiyle 10 bin
arazi içerisinde ekeceğimiz yerlerdeki tüm işçi soru-
nunu da ortadan kaldıracağız."

Projenin ilk aşamasının maketinin sergilendiği
toplantıda, ata tohumu dikimi yapıldı. (AA)

Güdül'de Türkiye'nin ilk "Yapay Zeka Şehri"nin tanıtım toplantısı yapıldı

YY
aklaşık bin aday arasında yapılan yetenek taramaları
sonucu 250 çocuğun seçilmesiyle geçen yıl ekim
ayında kurulan Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası

ve Korosu ile geleceğin müzisyenlerinin yetiştirilmesi he-
defleniyor. 220 kişilik kadrosu ve renkli repertuvarıyla ilk

konserini 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nda Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde verecek. 8-13 yaş
grubunu kapsayan Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve
Korosu, çocukların ilgi ve yetenekleri doğrultusunda or-
kestra ve koro olarak iki gruba ayrıldı.               Sayfa 8’de

Çocuk Orkestrası ilk konserini 23 Nisan’da verecek

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı bu yıl da rengârenk bir prog-

ramla karşılıyor. “Mutluluk” temasıyla ATA
Çiftliği (BAKAP) başta olmak üzere Gençlik
Parkı, Aile Yaşam Merkezleri, Çocuk Kulüp-
leri ve Çocuk Etkinlik Merkezlerinde 200’den
fazla etkinlik düzenlenecek.           Sayfa 2’de

Ankara 23 Nisan
coşkusuna hazır

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 7'den 70'e tüm va-
tandaşlara yönelik hizmetleriyle örnek
olmaya devam ediyor. Beytepe'de bulu-

nan Minik Adımlar Bebek Kütüphanesi ile 0-3
yaş arası çocukların gelişimlerine katkı sağla-
yan Belediye, miniklerin keyifli vakit geçirerek
eğitim-öğretim yolundaki ilk adımlarında ya-
nında oluyor.  Sayfa 2’de

Çankaya’da miniklere
büyük destek:

Bebek Kütüphanesi

DD
İSK, KESK, TMMOB, TTB ve ATO
1 Mayıs programını açıkladı. Yüksel
Caddesi’nde yapılan açıklamada ko-

nuşan DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi
Birgül Kaya, “Hiçbir ayrımcılığa izin verme-
den, tüm iş kollarında çalışan işçiler, emek-
çiler, emekliler olarak asgari yaşamı reddet-
mek için eşit, özgür, adil, barış içinde kar-
deşçe yaşayabileceğimiz bir düzen için,
gençlerimizin çocuklarımızın geleceği için,
adaleti savunmak için ayaktayız. 1 Mayıs
meydanlarındayız” dedi.               Sayfa 3’te

“1 Mayıs’ta Tandoğan
Meydanı’ndayız”

MM
amak Belediyesi Kütüphaneleri, 61.
Kütüphane Haftası Etkinlikleri kap-
samında birçok farklı ve eğlenceli

etkinlik düzenleyerek büyük ilgi gördü. Ma-
mak Belediyesi Kütüphaneleri, gerçekleştiri-
len etkinliklerle okuma kültürünü yaygınlaş-
tırırken, yaratıcı düşünmeyi ve öğrenmeyi de
destekleyen çalışmalarla her yaştan bireye
unutulmaz bir deneyim sundu.      Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi
Kütüphaneleri,

etkinliklerle fark yaratıyor

TT
urkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 24.
haftasında Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) FOMGET, sahasında Trabzons-

por'u 2-1 yendi. Osmanlı Stadı'nda oynanan kar-
şılaşmanın ilk yarısını konuk ekip, 44. dakikada
Diyorakhon Khabibullaeva ile bulduğu golle 1-
0 önde tamamladı. 76. dakikada Başak İçinöz-
bebek'in golüyle 1-1'lik eşitliği yakalayan ABB
Fomget, 86. dakikada Abigail Kim'in golüyle 2-
1 öne geçti. Mücadelede başka gol olmazken,
başkent temsilcisi mücadeleyi geriden gelerek
2-1 kazandı. (AA)

FOMGET şampiyonluk
yarışını sürdürdü

FF
utbolda Trendyol 1. Lig'in 35. hafta-
sında Central Hospital Ümraniyespor,
deplasmanda Emre Gökdemir İnşaat

Ankara Keçiörengücü'nü 1-0 yendi.
Bu sonuçla Central Hospital Ümraniyes-

por, puanını 50'ye yükseltirken, Emre Gök-
demir İnşaat Ankara Keçiörengücü ise 51
puanda kaldı. (AA)

Keçiörengücü’nden
kritik kayıp
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

kitap vitrini
Ayten

Romanlarında genellikle top-
lumsal konulara yer veren Burhan
Cahit Morkaya Ayten romanında
Cumhuriyet rejimi ve inkılapların
getirdiği yenilikler sonucunda or-
taya çıkan yeni zihniyetle kadının
toplum içindeki yeri saptamaya
çalışmıştır. Anne kız ilişkisinin
ele alındığı romanda kadın ön
planda tutulmuş ve ekonomik ve
sosyal bağımsızlığını kazanarak
toplum içinde yerini almıştır.
Roman dönemin sosyal hayatını,
anne-kız ilişkisini, kadın-erkek
çatışmasını, aşklarını,modern ka-
dının farklı bir portresini bizlere
sunan çarpıcı bir roman.

Yeni dünyanın Başlangıcı
Ödüllere doymayan saygın

tarihçi Jeremy D. Popkin, bu
abidevi eserinde Batı tarihinin
köşe taşlarından biri haline gel-
miş Fransız Devrimi'nin cesur,
kışkırtıcı ve yeni bir yorumunu
okura sunuyor. Alanda elli yıla
yaklaşan deneyimini ve ilk elden
kaynakları kullanarak, iki yüz-
yıldır anlatılagelen devrim tari-
hini ve dünyanın çehresini
değiştiren bu olayın aktörlerini
yeniden ve farklı bir gözle dü-
şünmeye çağırıyor. Monarşiyi
tasfiye edip yeni bir toplumun
kurulmasına götüren olayları,
hararetli tartışmaları anlatıyor.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bu yıl da rengâ-
renk bir programla karşılıyor. “Mutluluk” tema-

sıyla ATA Çiftliği (BAKAP) başta olmak üzere Gençlik
Parkı, Aile Yaşam Merkezleri, Çocuk Kulüpleri ve
Çocuk Etkinlik Merkezlerinde 200’den fazla etkinlik dü-
zenlenecek. Çocuklar; sahne gösterileri, müzik dinleti-
leri, tiyatrolar, dans performansları ve atölye çalışma-
larıyla dopdolu bir bayram geçirecek. 

23 Nisan 2025 Çarşamba günü ATA Çiftliği sahne-
sinde, Altındağ, Aktepe, Sincan, Ahmetler ve Batıpark
Çocuk Kulüpleri ile Esertepe ve Osmanlı Aile Yaşam
Merkezlerinin üyeleri, judo, taekwondo, halk oyunları,
müzik, dans ve jimnastik gösterileri sunacak. 11.00’de
başlayacak etkinlikler kapsamında Kent Orkestrası da
12.30’da çocuk temalı şarkılarla sahne alacak. 17.30’a
kadar devam edecek programda ayrıca Hollanda Büyük-
elçiliği’nin tiyatro gösterisi sahnelenecek.

Çocuklar ATA Çiftliği’nde 12.00-15.00 saatleri ara-
sında kanvas, geri dönüşüm, Mutluluk Zaman Kapsülü
ve Geleceğe Mektup, seramik, kil, mandala, el baskısı,
taş boyama ve ebru gibi birbirinden yaratıcı atölye çalış-
malarıyla buluşacak. Ayrıca çiçek dikimi, yüz boyama,
bulmaca, oyun ve deneylerle keyifli vakit geçirecek. 

UlaŞım ÜcretSiZ

ATA Çiftliği festival alanına ulaşım için, Kızılay
Zafer Çarşısı ve Gençlik Parkı Ulus Metro çıkışından,
23 Nisan günü saat 10.00-20.00 arasında her saat başı
ücretsiz ring seferleri düzenlenecek. 

GenÇlik Parkı’nda Sanat ŞÖleni

24-25 Nisan tarihlerinde Gençlik Parkı Necip Fazıl
Salonu’nda saat 13.15-17.00 arasında Mamak, Altındağ
Çocuk Kulüpleri, Altındağ Gençlik Merkezi ve Akyurt,
Esertepe, Yahyalar ve Mutlu Aile Yaşam Merkezlerinin
üyeleri halk oyunları, jimnastik, animasyon, dans, müzik
ve tiyatro gösterileriyle sahnede olacak. Kültür ve Sosyal
İşler Dairesinin “Gümüş Pullu Balık” tiyatro oyununun
sahneleneceği şölende, iki gün boyunca devam edecek
atölye çalışmalarıyla çocuklar hem eğlenecek hem de öğ-
renecek. 26 Nisan’da da Sincan Çocuk Kulübü ile El-
vankent ve Kuşcağız Aile Yaşam Merkezleri üyeleri
12.00-14.00 saatleri arasında gösterileriyle Gençlik Parkı
Büyük Salon’da Başkentlilerle buluşacak.  

23 niSan cOŞkUSU
27 niSan’a kadar SÜrecek

Kutlamalar sadece 23 Nisan günüyle sınırlı kalma-
yacak. 21 Nisan’dan 27 Nisan’a kadar ABB’nin kentin
dört bir yanındaki Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Mer-
kezleri, Çocuk Kulüpleri ve Çocuk Etkinlik Merkezleri
birbirinden renkli etkinliklere ve atölyelere ev sahipliği
yapacak.  

GeZici etkinlik aracı
ilÇeleri dOlaŞacak

ABB’nin “Gezici Etkinlik Aracı” ise 23 Nisan şen-
liklerini çocukların ayağına götürecek. Gezici Etkinlik
Aracı, 20 Nisan’da Güdül Meydan, 21 Nisan’da Şerefli-
koçhisar Belediyesi Kültür Merkezi park alanı, 22
Nisan’da Keçiören Kalaba Kent Meydanı, 24 Nisan’da
Elmadağ İsmet Paşa Parkı, 25 Nisan’da Gölbaşı Atatürk
Sahil Parkı’nda 11.00 ve 16.00 saatleri arasında; 23 Ni-
san’da ise ATA Çiftliği’nde 10.00-17.30 saatleri arasında
çocuklarla buluşacak. (Haber Merkezi)

Ankara 23 Nisan coşkusuna hazır
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bu yıl da coşkuyla kutlayacak.

“Mutluluk” temasıyla düzenlenecek 23 Nisan Çocuk Şenliği, 20’ye yakın noktada 200’den fazla etkinlikle Başkentli çocuk-
lara unutulmaz bir bayram yaşatacak. Kutlamaların merkezi, Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü olan ATA Çiftliği olacak.

AA
BB, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı nedeniyle Mamak Araplar Mahallesi’ndeki
Eserkent Sosyal Konutları’nda misafir edilen dep-

remzede çocuklar için şenlik düzenledi.
Şenlik alanında palyaçolar, yüz boyama etkinlikleri,

sahne gösterileri ve çeşitli oyunlar çocuklarla buluştu.
Gün boyunca süren etkinliklerde çocuklar gönüllerince
eğlenirken, veliler de çocuklarının mutluluğuna ortak
oldu. Etkinlik sonunda çocuklara uçurtma, top, oyun-
cak bebek, oyuncak araba ve saat hediye edildi. 

dePremZede ÇOcUklar mOral BUldU

Etkinlikte çocuklar; bayramın coşkusunu doyasıya
yaşarken, düzenlenen birbirinden renkli aktivitelerle
moral buldu.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Güven, 6
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin ar-
dından Ankara’ya gelen ailelerin yanında olduklarını

vurgulayarak, şunları söyledi: “Milletimizin kaderini
tayin ettiği, egemenliğini ilan ettiği, Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nin açıldığı, aynı zamanda dünyada ço-
cuklara adanmış ilk ve tek bayram olan 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamanın guru-
runu ve sevincini yaşıyoruz. 23 Nisan 1920, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde milletimizin kendi
kaderini eline aldığı, "Egemenlik, kayıtsız şartsız mil-
letindir" sözünün hayata geçtiği gündür. Bu önemli
gün, aynı zamanda Atatürk'ün çocuklara verdiği değe-
rin en güzel göstergesidir. Bugün sadece bir bayram
değil; aynı zamanda birlik, beraberlik, kardeşlik ve
barış günüdür. Her 23 Nisan'da sadece Türkiye'deki
değil, dünyanın dört bir yanındaki çocuklar da bir araya
gelir; dostluk köprüleri kurar, barış içinde bir dünya ha-
yalini paylaşırız. Bizler de Atatürk'ün izinden giderek,
vatanımızı çok sevmeli ve gelecekte ülkemizi daha da
ileriye taşımak için çalışmalıyız.”      (Haber Merkezi)

Depremzede çocuklar 23 Nisan
coşkusunu Başkent’te yaşadı

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 7'den 70'e tüm vatandaşlara
yönelik hizmetleriyle örnek olmaya devam edi-
yor. Beytepe'de bulunan Minik Adımlar Bebek

Kütüphanesi ile 0-3 yaş arası çocukların gelişimlerine
katkı sağlayan Belediye, miniklerin keyifli vakit geçire-
rek eğitim-öğretim yolundaki ilk adımlarında yanında
oluyor. Küçük yaşta kitaplarla tanışan minikler için erken
yaşta okuma alışkanlığı kazandırılması hedefleniyor.

Eğitsel araç ve gereçlerle desteklenen ve bebeklerin
hayal gücünü artıracak şekilde tasarlanan kütüphanede
çocukların bilişsel ve kavramsal gelişimlerinin destek-
lenmesi amacıyla uzman eğitmenler eşliğinde etkinlikler
düzenleniyor. Bebek Kütüphanesi’nde bebeklerin görsel
okuma dönemlerinde faydalanacakları oyuncaklar ve do-
kunmatik kitapların yanı sıra duyuları harekete geçirmek
amacıyla ritim çalışması da yapılıyor. Bebek Kütüpha-
nesi’nde aileler de unutulmuyor. Uzman eğitmenler aynı
zamanda ebeveynlere yönelik gelişim atölyeleri ve bil-
gilendirme seminerleriyle aile içi iletişimin güçlenme-
sine rehberlik ediyor. 

En fazla iki ebeveynin katılım sağlayabildiği ve ran-
devu sistemi ile hizmet veren kütüphane, hafta içi her
gün 10.00-15.00 saatleri arasında aileleri ve bebekleri
konuk ediyor. 

Kütüphaneden yararlanmak isteyen aileler, 0 (312) 266
37 72 numaralı telefonu arayarak ya da  https://basvuru.can-
kaya.bel.tr/bebekkutuphanesi/   adresinden form doldurarak
randevu alabiliyor.  (Haber Merkezi)

Çankaya’da miniklere büyük destek: Bebek Kütüphanesi

SS
incan Belediye Başkanı Murat Ercan,
düzenlenen mahalle toplantıları kapsa-
mıyla vatandaşlarla bir araya geldi,

öneri ve talepleri yerinde dinledi. “Vatandaş
Soruyor Başkan Cevaplıyor” programının ilki
Andiçen Mahallesi sakinleriyle gerçekleşti.
Vatandaşlar, mahallerine ilişkin soru ve talep-
lerini iletti, Başkan Ercan ise talepleri not ala-
rak gerekli adımların atılacağını belirtti.

Sincan Belediyesi vatandaşlarla birebir
iletişim kurmak, sorunları anında çözüme ka-
vuşturmak ve önerileri dinlemek adına ma-
halle toplantıları düzenliyor. “Vatandaş Soru-
yor Başkan Cevaplıyor” adı altında AK Parti
Genel Merkez işbirliğiyle düzenlenen ma-
halle toplantılarının ilki Andiçen Mahalle-
si’nde gerçekleşti.

Vatandaşlarla bir araya gelen Sincan Be-
lediye Başkanı Murat Ercan mahalle sakinle-
rinin sorularını cevapladı, önerilerini dinledi,
gelecek projelerinden bahsetti.

Başkan Ercan, vatandaşlardan gelen her
sorunun, her önerinin kendileri için kıymetli
olduğunu belirterek, sunulan önerilerin kısa
sürede gerçekleştirmek için etkili adımlar atı-
lacağını vurguladı.

Mahalle Toplantıları, düzenli aralıklarla
Sincan’ın farklı mahallelerinde gerçekleş-
meye devam edecek.  (Haber Merkezi)

Vatandaş soruyor
Başkan Ercan cevaplıyor

MM
amak Belediyesi Kütüphaneleri,
61’inci Kütüphane Haftası Etkin-
likleri kapsamında birçok farklı ve

eğlenceli etkinlik düzenleyerek büyük ilgi
gördü. Mamak Belediyesi Kütüphaneleri,
gerçekleştirilen etkinliklerle okuma kültü-
rünü yaygınlaştırırken, yaratıcı düşünmeyi ve
öğrenmeyi de destekleyen çalışmalarla her
yaştan bireye unutulmaz bir deneyim sundu.

Mamak Belediyesi, 61’inci Kütüphane
Haftası etkinlikleri kapsamında, kütüphane-
lerinde birbirinden renkli ve yaratıcı birçok
etkinlik düzenleyerek büyük bir başarıya
imza attı. Kütüphanelere gelen talepler doğ-
rultusunda, okullara yönelik olarak yapılan
tanıtımlar ve atölye çalışmaları, özellikle ço-
cuklar ve yetişkinler için önemli fırsatlar
sundu. Yetişkin ve çocuk kütüphanelerinin ta-
nıtımları yapılarak, her iki yaş grubunun da
kütüphanelere olan ilgisi artırıldı. Ayrıca,
bebek ve çocuk kütüphanelerindeki etkinlik-
ler, miniklerin gelişimlerine katkı sağladı.
Kütüphanelerin sadece bilgi sunan yerler ol-
manın ötesinde, aynı zamanda yaratıcı fikir-
lerin ve üretkenliğin desteklendiği alanlar
olduğuna vurgu yapan çalışmalara da imza
atan Mamak Belediye Kütüphaneleri, 9-10
Nisan tarihlerinde Milli Kütüphane’de düzen-
lenen “Üreten Kütüphaneler” etkinliğine ka-
tılarak, bu özel etkinlikte yer aldı.

Yaratıcılık ve
Öğrenme Bir arada

Düzenlenen yarışmalardan biri olan “Kü-
tüphane Haritasını Bul" etkinliği, katılımcılara
kütüphane içinde keyifli bir keşif yapma fır-
satı sunarken, “Kitap Kapağı Tasarlama” et-
kinliği, katılımcıların yaratıcı düşüncelerini
ortaya koymalarına olanak tanıdı ve birbirin-
den özgün tasarımlar ortaya çıktı. Kitap oku-
ma etkinlikleri ile okuma alışkanlığını teşvik
ederek, kitaplarla okuyucular buluşturulurken,
ayraç tasarım etkinliği ile katılımcılar, kendi
yaratıcı ayraçlarını tasarlayarak kişisel doku-
nuşlarını kitap dünyasına katma şansı sundu.
“Hikaye Tamamlama”, “Akıl oyunları” gibi
birbirinden eğlenceli etkinliklerin  yer aldığı
61’inci Kütüphane Haftası Etkinlikleri kapsa-
mında ayrıca, bebek ve çocuk kütüphanesinde
düzenlenen atölyeler ile küçük yaştaki katı-
lımcıların hem eğlenmesini hem de öğrenme-
sini sağladı.                          (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi
Kütüphaneleri,

etkinliklerle fark yaratıyor
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Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen
gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık art-
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu
Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde yapılacaktır.
1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:
İli İlçesi Mah Ada Parsel No Cilt Sayfa No Cinsi
Ankara Kızılcahamam Yenice 131 13 7 608 Arsa
2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Kızılcahamam İlçesi, Yenice
Mahallesi, Kaplıca Sokak üzerinde kalan 131 Ada 13 Parseldir. Açık tarif olarak, bölgenin ana ar-
terlerinden olan Kazım Karabekir Caddesi üzerinde batı istikametinde ilerlerken sola Kaplıca Sokağa
dönülür. Taşınmaz sol kolda konumludur. Taşınmaz ilçe merkezinde olup ulaşım özel araçlarla sağ-
lanmaktadır. Değerleme konusu 131 Ada 13 Parsel, 91,51m2 yüzölçümlü olup arsa vasfındadır.
Geometrik olarak kareye yakın formdadır. Ara parsel konumunda olup, güney yönünden yola yak-
laşık 9m cephelidir. Derinliği yaklaşık 10mt dir. Diğer yönlerden komşu parsellere cephelidir. Düz
bir arazi yapısına sahiptir. Değerleme günü itibariyle parsel üzerinde herhangi bir yapı mevcut de-
ğildir. Parselin etrafında sınırları belirleyici tel örgü vb herhangi bir ayırıcı unsur bulunmamaktadır.
Kızılcahamam Belediyesi İmar Müdürlüğünden alınan bilgiye göre; değerleme konusu 131 Ada 13
Parsel, belediye sınırları içinde, Konut alanı imarlı, ayrık nizam, 5 kat, yoldan 5 metre, yanlardan 3
metre çekme mesafeli yapılaşma koşullarına sahiptir. Ancak İmar Müdürlüğünde yapılan incelemede
alınan şifahi bilgiye göre taşınmazın kadastro parseli olduğunu, yaklaşık 26m2 terkinin olduğunu
ve terkten sonra yaklaşık 65,51m2 civarında olacağını ifade etmişlerdir. Değerlemede terkinin ya-
pılması halindeki alan dikkate alınmıştır.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak 3/16 hisseli gayrimenkulün
muhammen bedeli 98.500,00-TL (Doksansekizbinbeşyüz TL) olarak tespit edilmiştir.
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenler-
den, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 7.387,5-TL (Yedibinüçyüzyetmişyedi TL
beş kuruş) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanunun 10. maddesinin
1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından
verilecek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gü-
nünden iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek
Milli Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı
ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden
vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 06.05.2025 gün, 11:40–11:50 Saatleri
arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah. Ulucanlar Cad.No:65
Altındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen
zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-

delin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana
ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla
13.05.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada mu-
hammen bedelin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse
ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki
şartlar aranacaktır.                 
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi
İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul
Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği
Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre
içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca
hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız
ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale ara-
sındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek
kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanun hükmüne
göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul üzerindeki
hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra
Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5’u olan
7.387,5-TL (Yedibinüçyüzyetmişyedi TL beş kuruş) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatı-
ranların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 06.05.2025 günü saat 11:40’a, alıcı çıkmaz ise
ikinci açık arttırma günü olan 13.05.2025 günü saat 11:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış komisyo-
nuna teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,
başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2025/12-Satış dosya numarası ile
başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, tak-
yidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2208637

T.C.  ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi Gayrimenkul Satış İlanı
Dosya No: 2025/12 SATIŞ

DAVACI :YUSUF BAŞBUĞA
DAVALILAR : 1- TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği Bilkent Plaza Bf Blok 06800 Bilkent Çankaya/ Ankara Çankaya/ AN-
KARA
2- HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Emek Mah. İsmet İnönü Bulvarı Çankaya/ ANKARA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebep-
lere Dayalı) davası nedeniyle; dava konusu Ankara ili, Mamak ilçesi, Kızılca Mahallesi, 106
Ada, 105 parselin çevresinde bulunan, A21, A22 ve A23 parsel olarak belirtilen ve yine An-
kara İli, Mamak ilçesi, Kızılca Mahallesi, 106 Ada 83 ile 71 parselin kuzeyinde bulunan,
A17 parsel sayılı taşınmaz ile ilgili;
Davacı 12046240470 TC kimlik numaralı Yusuf Başbuğa'nın 1980'li yıllardan beri tasar-
ruflarında olduğunu belirterek adına tesciline karar verilmesini talep etmiştir.
Dava konusu edilen yer hakkında herhangi bir hak iddia edenlerin var ise son ilan tarihin-
den itibaren 3 ay içinde mahkememizin 2023/208 esas sayılı dava dosyasına itiraz etmeleri
hususu TMK 713/4-5 Md. Hükümleri gereği ilan olunur. 10/02/2025

T.C. ANKARA 37. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2023/208 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2175775

Ankara Yenileme Alanı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 19.11.2008
tarih ve 244 sayılı kararıyla ilan edilen “Ulus Tarihi Kent Merkezi Kentsel Sit Alanı” sınırları
içerisinde ve Bakanlar Kurulu’nun 22.06.2015 tarih ve 2015/7872 sayılı kararıyla onayla-
narak belirlenen “Ankara Ulus Tarihi Kent Merkezi Yenileme Alanı” kapsamında kalan Al-
tındağ ilçesi, Altıntaş mahallesi 19974 ada 1 nolu parselde yer alan Ördekli Mescidi olarak
bilinen ve günümüze ulaşmayan camii parselinin Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu’nun 12.09.2024 tarih ve 4728 sayılı ve 12.12.2024 tarih ve 5005 sayılı Kurul Karar-
ları gereğince ayrılmasına yönelik hazırlanan 68600/8 nolu parselasyon planı Ankara Bü-
yükşehir Belediye Encümeni’nin 06.02.2025 tarih ve 452 sayılı kararıyla onaylanarak
Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 13.03.2025 tarih ve 5252 sayılı kararı
ile 2863 sayılı yasa kapsamında uygun bulunmuş olup, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 19.
maddesi ve Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkında Yönetmeliğin 25. maddesi uyarınca
21.04.2025 tarihi itibariyle “1(bir) aylık” süreyle Başkanlığımız ilan panosunda askıya çı-
karılmış, ayrıca Belediyemiz https://www.ankara.bel.tr/ internet sitesinde yayımlanmıştır.
ADA/PARSEL
Ankara İli, Altındağ İlçesi, Altıntaş Mahallesi imarın 19974 ada 1 nolu parseli.
İlanen ilgililere duyurulur.

İLAN
ANKARA  BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  DAİRESİ 
BAŞKANLIĞIN’DAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2207577

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
MMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu’nun da ara-
larında bulunduğu sivil toplum kurumları üyeleri,
Yüksel Caddesi’nde bir araya gelerek 1 Mayıs’ta

omuz omuza Tandoğan Meydanı’nda olacaklarını açıkladı.
Yüksel Caddesinde yapılan açıklamada konuşan DİSK İç
Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya, “Yaşadığımız dü-
zenin enkazı bizleri her geçen gün daha fazla yoksulluk ve
daha fazla hayat pahalılığı ile karşı karşıya bırakıyor. Ge-
lirde, vergide adaleti ve emeğimizi savunmak için ayakta-
yız. 1 Mayıs Meydanlarındayız. Demokrasiyi savunmak
için ayaktayız. Hiçbir sorunumuzu çözemeyen ve sadece
bir avuç zengini daha zengin yapmaya yarayan bu düzen,
giderek daha baskıcı ve hak hukuk tanımaz bir hal alıyor.
Tek adam rejiminin bu politikaları işsizliği ve pahalılığı ar-
tırıyor. Ekmeğimizi küçültüyor, gençlerimizin, çocukları-
mızın geleceğini çalıyor. Adaleti savunmak için ayaktayız.
1 Mayıs Meydanlarındayız" ifadelerinde bulundu. 

Adaletsizliklere itiraz edilmesin diye; sendika yönetici-
lerinin, gazetecilerin, sanatçıların, siyasetçilerin, belediye
başkanlarının ve gençlerin hedef alındığını belirten Kaya,
şunları söyledi: “Sendikal haklarımız, grev hakkımız seçme
ve seçilme hakkımız ifade özgürlüğümüz elimizden alını-
yor. Anayasa ayaklar altına alınıyor. Hukuk devleti ortadan
kalkıyor yargı sistemi adaletle değil güçlüye hizmet ediyor.
Demokratik laik sosyal Cumhuriyet için ayaktayız 1 Mayıs
Meydanlarındayız. Ülkemizi ve halkımızı güneşli güzel
günlere taşımak, hepimizin görevidir. Her türlü baskıya ve
engellere rağmen örgütlenmek sesimizi yükseltmek ve iti-
raz etmek, yurttaşlık hakkımız ve sorumluluğumuzdur.”

Kaya sözlerine şöyle sürdürdü: “Türkiye'yi asgari üc-
retliler ülkesi,  çalışmak zorunda olan emekliler ülkesi,  şid-
det mağduru kadınlar ülkesi, hapisteki gençler,  gazeteciler
sendikacılar ve siyasetçiler ülkesi, okula aç giden çocukla-
rın ülkesi,  patronundan yüksek oranda vergi veren işçiler

ülkesi haline getirenlerden kurtuluş yok tek başına. Hiçbir
ayrımcılığa izin vermeden, tüm iş kollarında çalışan işçiler,
emekçiler, emekliler olarak asgari yaşamı reddetmek için
eşit, özgür, adil,  barış içinde kardeşçe yaşayabileceğimiz
bir düzen için örgütlü olmalıyız. Birlik olmalıyız 1 Mayıs'ta
işçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma
Günü'nde hep beraber olalım ve hep beraber gücümüzü
gösterelim.1 Mayıs'ta hep birlikte yan yana omuz omuza
Tandoğan’dayız." 

“MİMAR VE MÜHENDİSLER DE
ALANDA OLACAK”

DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya’nın
ortak açıklamayı okumasının ardından KESK Ankara
Dönem Sözcüsü Mehmet Aydoğdu ve TMMOB Ankara İl
Koordinasyon Kurulu’ndan Sami Gökoğlu da kurumları
adına 1 Mayıs alanına çağrı yaptı. Gökoğlu ise şunları söy-
ledi: “Ülkemizdeki 700 bine yakın mühendis, mimar ve
şehir plancısının mesleki, demokratik kitle örgütü Türk Mü-
hendis ve Mimar Odaları Birliği adına hepinizi dostlukla
selamlıyorum. Bir yanda halkın desteğini kaybettikçe tüm
baskı ve zor politikalarıyla amansızca saldıran siyasi iktidar,
diğer yanda geleceği için sokağa çıkan milyonlar var. Üni-
versite kampüslerinden meydanlara akan öğrenciler, öğret-
menlerine sahip çıkmayı bir gelecek meselesi haline getiren
liseliler, geçinemiyoruz çığlığını halkın öfkesiyle buluştu-
ran emekliler, sokakları direniş alanı haline getiren kadınlar,
dört bir yanda dalga dalga grevleri büyüten işçiler emekçi-
ler var. Bugüne kadar halkı yoksulluğa sürükleyen, özelleş-
tirme politikalarıyla kamusal yatırımlarımızı yandaşlarına
pay eden, ülkemizin kaynaklarını yok pahasına elden mu-
halifleri hapse atan, sosyal medyayı, gazeteleri, televizyon-
ları susturan çıkaran bu siyasi iktidardır. Şimdi sokaklarda,
aynı sözü hep beraber haykıran milyonlarız. Baskıya ve zor-
balığa teslim olmayacağız diyen milyonlarız. Hapishanelere
atılan çocuklarımıza sahip çıkan milyonlarız.”

“1 Mayıs’ta Tandoğan Meydanı’ndayız”
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve ATO 1 Mayıs programını açıkladı. Yüksel Caddesi’nde yapılan açıklamada konuşan DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül

Kaya, “Hiçbir ayrımcılığa izin vermeden, tüm iş kollarında çalışan işçiler, emekçiler, emekliler olarak asgari yaşamı reddetmek için eşit, özgür adil, barış içinde
kardeşçe yaşayabileceğimiz bir düzen için,  gençlerimizin, çocuklarımızın geleceği için, adaleti savunmak için ayaktayız. 1 Mayıs Meydanları’ndayız” dedi.

Makbule AKGÜL

SS
avunmaya Özgürlük Platformu Ankara Adliyesi
önünde basın açıklaması düzenleyerek ÇHD Onursal
Başkanı Selçuk Kozağaçlı’nın tahliye edildiğinin ertesi

günü yeniden tutuklanmasını protesto etti.  Basın açıklama-
sını ÇHD Ankara Şubesi adına okuyan Avukat Nergiz Gör-
naz, Kozağaçlı'nın şartlı tahliyesine savcılığın ertesi gün itiraz
ettiğini ve itiraz üzerine Kozağaçlı’nın duruşma dahi yapıl-
madan yeniden tutuklandığını anlattı. Kozağaçlı’nın 2018’de
benzer bir hukuksuz süreçle tutuklandığını hatırlatan Görnaz,
“Daha önce de yargılamayı yapan mahkeme heyetinin oybir-
liğiyle verdiği tahliye kararının, aynı heyete hafta sonu apar
topar geri çektirildiğine de tanıklık etmiştik. O kararı veren
heyeti ise dört bir yana sürdünüz” dedi.

“Atama usulüyle getirilen Akın Gürlek başkanlığındaki
mahkeme heyeti, tamamen uydurma ve sahte delillerle mah-

kumiyet kararı vermiştir” diyerek bugün de benzer bir senaryo
işletildiğini söyleyen Görnaz, Selçuk Kozağaçlı’nın yeniden
tutuklanmasıyla halka gözdağı verilmek istendiğini vurguladı.
Toplumda korku duvarının çoktan aşıldığını söyleyen Görnaz,
“Buz kırıldı, yol açıldı. Mücadeleye bulunduğumuz her alanda
devam ediyoruz, edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“HUKUKSUZLUKLAR SON BULMALIDIR”

DEM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu
da, savunmanın susmadığını ve susmayacağını dile getirerek,
“Kozağaçlı’nın duruşunu, direnişini, ezilenlerin yanında olu-
şunu yıllardan beri takip ediyoruz.

Selçuk Kozağaçlı’nın neden hala içeride tutulmaya çalı-
şıldığını iyi biliyoruz. Hepimiz biliyoruz ki bir talimat geldi
ve tahliye edilen Selçuk Kozağaçlı tekrar tutuklandı. Hukuk
ne kadar ayaklar altında herkes görüyor. Bu hukuksuzluk son
bulmalıdır” diye konuştu.

Hukuk örgütlerinden Selçuk Kozağaçlı
açıklaması: Savunma susmadı, susmayacak!

Hukuk örgütleri, Selçuk Kozağaçlı’nın yeniden tutuklanmasına dair Ankara Adliyesi
önünde açıklama yaptı. Açıklamada, “Selçuk Kozağaçlı’nın tahliyesiyle birlikte dün

sevinen, umutlanan herkese bir gözdağı vermek istiyorsunuz ama buradayız” denildi.



Tolga ALCA

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, özel-
likle son yıllarda kira fiyatlarındaki artışın, iş
yeri kiralarında uygula- nan stopaj vergisini de

doğrudan artırdığını hatırlatarak, “Esnaf iş yapamıyor,
vatandaşın alım gücü düşüyor. Kiraların çok yüksek
olması da insanları mağdur ediyor. Esnaf, hem yüksek
kiralar hem de stopaj yükü nedeniyle adeta ayakta
kalma savaşı veriyor” dedi. Palandöken, iş yerlerinde
uygulanan kira stopajının ya düşürülmesi ya da tama-
men kaldırılması gerektiğini belirtti. Stopajın, mülk
sahibi adına kiracı tarafından devlete ödenen bir vergi
olduğunu hatırlatan Palandöken, “Gelir vergisine tabi
olan işlerde bu vergi zaten ödeniyor. Ancak bu sis-
temde esnaf, kullanmadığı bir gelirin vergisini ödemek
zorunda kalıyor. Bu durum adil değil” ifadelerini kul-
landı.

“ESNAFIN ÖMRÜ 3 YILA DÜŞTÜ”
Pandemi döneminde kira stopaj oranının önce

yüzde 20’ye, ardından yüzde 10’a düşürüldüğünü ha-
tırlatan Palandöken, bu geçici uygulamanın esnafı
ciddi şekilde rahatlattığını belirtti. Palandöken, “Hiç
olmazsa bu oran yeniden yüzde 10 seviyelerine çekil-
meli. Ancak kalıcı çözüm, kira stopajının tamamen

kaldırılmasıdır. Aksi halde esnafın yaşama şansı kal-
mıyor” diye konuştu. Esnaf işletmelerinin artık 30-50
yıl ayakta kalmasının neredeyse imkansız hale geldi-
ğini ifade eden Palandöken, “Bugün Türkiye genelinde
2,5 milyondan fazla mükellef esnaf ve sanatkâr var.
Ancak ne yazık ki bunların büyük çoğunluğu kısa
ömürlü oluyor. Bir iş yerinin ortalama ömrü 3 ila 3,5
yıl. Açılıyor, birkaç yıl sonra kapanıyor. Çünkü ya iş
yapamıyor, ya fizibilite hatalı yapılıyor, ya da büyük
zincirlerle rekabet edemiyor” dedi.

“SADECE STOPAJ
DEĞİL GİDERLER DE YÜKSEK”

Stopajın yanı sıra esnafın katlandığı diğer zorunlu
işletme giderlerine de değinen Palandöken, “Elektrik,
su ve doğalgaz gibi temel kalemler de iş yerleri için
oldukça pahalı. Oysa bu giderler doğrudan gelir üret-
meyen, ama işin sürdürülebilirliği açısından zorunlu
olan kalemler. Bu kalemlerde de ticarethane tarifesi
yerine, destekleyici uygulamalara geçilmesi gereki-
yor” önerisinde bulundu. Açıklamasında zincir mar-
ketler, e-ticaret platformları ve AVM’lerle rekabet
edemeyen küçük esnafın her geçen gün daha fazla ge-
riye düştüğünü vurgulayan TESK Başkanı, “Bir taraf-
tan yüksek kiralar, diğer taraftan ağır vergi yükü, bir
yandan da haksız rekabet... Esnaf her gün kan kaybe-

diyor. Eğer esnaf ayakta kalmazsa, ekonomi de ayakta
kalmaz” değerlendirmesinde bulundu.

“MALİYE BAKANLIĞI’NA ÇAĞRI:
YENİ BİR DÜZENLEME ŞART”

Palandöken, sözlerini şöyle tamamladı: “Maliye
Bakanımızdan beklentimiz, hem iş yeri sahiplerini ko-
ruyacak hem de kiracı konumundaki esnafı rahatlata-
cak bir düzenlemenin hayata geçirilmesidir. Kira
stopajı oranının en azından geçici olarak yüzde 10’a
indirilmesi, bu dar boğazda esnafa nefes aldıracaktır.
Ancak asıl çözüm, bu verginin tamamen kaldırılması-
dır. Esnafımız ayakta kalırsa, üretim de olur, istihdam
da olur, vergi de olur.”
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Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, artan enflasyon ve yükselen kira bedelleriyle birlikte esnafın giderek

ağırlaşan mali yük altında ezildiğine dikkat çekerek, kira stopajının esnafın
ayakta kalmasını zorlaştıran en önemli sorunlardan biri haline geldiğini söyledi. 

“Stopaj esnafın sırtındaki kambur”
akp’nin miadı doldu!
Değerli dostlar;
Türkiye’nin siyasi gündemi inanılmaz bir kaotik

sürece girdi.
Bu sürecin başlangıcı, daha önceki yazılarımda da

zaman zaman anımsattığım gibi AKP-FETÖ ortaklı-
ğının “devleti ele geçirme” mücadelesi ile başladı.

Mücadele o kadar kanlı oldu ki yaşanan terör ey-
lemlerinde ve toplumsal olaylarda neredeyse bine
yakın insan öldü.

İktidar kavgasını AKP kazandı, eski yol arkadaş-
ları ya yurt dışına kaçtı ya da hapiste.

Parlamenter sistem değiştirilip, Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemine geçildi.

Sistem değişikliği ile birlikte her şey daha iyi ola-
caktı!

Nerde…
Daha kötü oldu.
Yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar – baskılar o

kadar çok  arttı ki…
Muhalefete yargı eliyle başlatılan operasyon top-

lumsal tepkiyi yükseltti.
Lise öğrencileri bile haksızlıklar nedeniyle eylem

yapar hale geldi.
Zaman zaman sorulur, “Meydanlar gösterge

midir” diye?
Evet, göstergedir.
Sağın kalesi olarak bilinen Yozgat’ta CHP’nin

yaptığı miting sanırım tarihe geçti.
Yüzlerce traktör binlerce çiftçi artık Erdoğan’ı is-

temediklerini açıkça haykırdılar.
CHP otobüsünün üstünde konuşan çiftçinin “Tur-

punan şalgam ilen ülke yönetilemez. Ülke adaletle yö-
netilir” açıklaması iktidarın ne kadar acımasız,
halktan uzaklaştığının; acınılası duruma düştüğünün
göstergesiydi.

Demokrasi, refah ve özgürlük vaadiyle vatandaşın
oyunu alan ve 23 yıldır ülkeyi yöneten AKP için  artık
sona yaklaşıldı.

Çünkü, AKP artık halktan uzaklaştı.
Ülke azgın bir azınlık tarafından yönetiliyor.
Toplumsal sefalet Erdoğan’ın umurunda değil.
O nedenle AKP’de daha önce ülkenin kaderinde

söz sahibi olup süreç içinde başkalaşan Demokrat
Parti,

Adalet Partisi,
Anavatan Partisi,
Doğru Yol Partisi,
Demokratik Sol Parti gibi 
AKP’de önümüzdeki ilk seçimde siyaset tarihinin

tozlu rafında yerini alacak.
Bu nedenledir ki iktidar nimetlerinden yararlanan

sermaye sahiplerinin büyük bölümü yurt dışında ya-
tırımı tercih ediyor.

İngiltere ve ABD en çok tercih edilen ülkeler ara-
sında yer alıyor.

Ne ilginç! 
Tarikatlar da gariban Türk vatandaşından aldığı

parayı gayri menkul olarak bu ülkelerde değerlendi-
riyor.

Gemi terkediliyor.
Çünkü, AKP’nin miadı doldu.

Sami GÖKÇE

YakınPlan

Türkiye'yi çalışma hayatı
bakımından kötü ülkeler arasında

göstermek haksızlıktır

Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu Depoları Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN:2025/528667
1-İdarenin
a)Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b)Adresi : KAZIM KARABEKIR CAD. 70 06030 ALTINDAĞ/ANKARA
c)Telefon ve faks numarası :3126161551 - 3123243599
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı : Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu Depoları Yapım İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif mahallelerde 11 adet 25 m3, 16 adet 50 m3, 6 Adet 75
m3, 18 adet 100 m3, 2 adet 150 m3, 6 adet 200 m3 ‘lük prefabrik içme suyu depolarının ve bu ya-
pıların mevcut sisteme bağlantılarının yapılması. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
ç)Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 371 (ÜçyüzYetmişBir) takvim günüdür.
d)İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 12.05.2025 - 10:30
b)İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ASKİ Genel Müdürlüğü Hacıbayram Mah. Kazım Karabekir Cad.

No: 70 İhale Salonu Altındağ/ANKARA
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1.İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri: İs-
teklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a)İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yılsonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b)İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yılsonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar. Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a)Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b)Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c)Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir

ve bu üç kriter birlikte aranır. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç
yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarla-
rının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2.İş hacmini gösteren belgeler: İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belir-
tilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a)Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b)Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler, İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım
işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi
birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. Bu kriterleri
ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan baş-
lamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri
sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadı-
ğına bakılır.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt
edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde
yer alan AIII veya A IV veya B III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir. Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur
Puanı detaylı bilgi İdari şartnamenin 35. Maddesinde “Ekonomik açıdan en avantajlı teklifin belir-
lenmesi” başlığı altında bulunmaktadır. Buradan itibaren puanlama listesi şu şekilde devam ede-
cektir;İş Kaleminin Poz no-Yüzde olarak Asgari Oran-Yüzde olarak Azami Oran-Fiyat Dışı Unsur
Puanı:
TBF01-0,19%-0,33%-0,09;TBF02--0,33%-0,56%-0,15;TBF03-5,37%-9,2%-2,3;TBF04-0,41%-
0,64%-1;TBF05-0,38%-0,59%-1;TBF06-0,85%-1,34%-1;TBF07-0,76%-1,2%-1;TBF08-1,16%-
1,82%-1;TBF09-0,24%-0,42%-1;TBF10-0,3%-0,52%-1;TBF11-0,48%-0,83%-1;TBF12-0,45%-0,76
%-0,11;TBF13-0,21%-0,36%-0,09;TBF14-0,32%-0,55%-1;TBF15-0,42%-0,71%-0,11;TBF16-
2,87%-4,51%-1,65;TBF17-1,3%-2,04%-1;TBF18-11,4%-9,54%-3;TBF19-5,68%-9,74%-2;TBF20-
20,92%-32,87%-5;TBF21-3,15%-5,39%-1,5;TBF22-12,82%-21,97%-4
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1Sınır değerin altında teklif
sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
48.2.N katsayısının -1- alınması hususu 02.02.2019 tarih ve 30674 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak hüküm altına alınmıştır.
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ASKİ-SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Atatürk'ün gös-
terdiği yolda AB'ye doğru yürüyüp Türkiye'yi
gerçek bir demokrasiyle buluşturacağımız

için bugün kaçan sermaye de gelmeyen yatı-
rımlar da gelecek. CHP iktidarında sermaye
daha çok kazanacak, üretim daha fazla
olacak." dedi. Özel, partisinin "Millet
iradesine sahip çıkıyor" mottosuyla dü-
zenlediği mitinge katılmak üzere Yoz-
gat'a geldi. Bir çiftçiye ait traktörü
kullanarak konvoy eşliğinde Cumhuri-
yet Meydanı'na gelen ve otobüsten par-
tililere seslenen Özel, çiftçilerin daveti
üzerine Yozgat'a geldiğini söyledi.

Çok partili hayatta iyi yönetilmek ve hiz-
met isteyen Yozgat'ın iradesine hem genel hem
de yerel seçimlerde saygılı olduklarını kaydeden Özel,
"Yozgat'ta yüzde 4 oy çıkardığımız da oldu, milletvekili
çıkardığımız da. İşte demokrasi tam olarak budur. San-
dıkla gelen sandıkla gider ama seçimle iş başına gelenler
şimdi seçimle gitmek istemiyor. Yozgat'ın da Türkiye'nin
de önünden sandığı kaçırmak istiyorlar. Oysa demokra-
silerde mühür milletin elindedir." diye konuştu.

İşçi ve emekli dostu, garibandan ve yoksuldan yana
olduklarını, çiftçiyi milletin efendisi gördüklerini belir-
ten Özel, şöyle devam etti: "Bu iktidar gibi hukuku ayak-
lar altına almayıp baş tacı edeceğimiz, kuvvetler
ayrılığını yeniden tesis edeceğimiz, Atatürk'ün gösterdiği
yolda AB'ye doğru yürüyüp Türkiye'yi gerçek bir de-
mokrasiyle buluşturacağımız için bugün kaçan sermaye
de gelmeyen yatırımlar da gelecek. Türkiye'nin risk bi-

rimi bugünkü gibi 300-400'lerde değil, olması ge-
rektiği gibi 50'lilerin altına inecek, borç alırken

de ortak bulurken de sıkıntı çekmeyeceksi-
niz. CHP iktidarında sermaye daha çok
kazanacak, üretim daha fazla olacak. Şir-
ketler daha çok kazanacak ama bugün-
den farkı adaletli bir vergi sistemiyle
kazanılan para bölüşülecek."

Özel, Avrupa'da ve hukukun üstün
olduğu dünya ülkelerinde yoksul işçi

bulunmadığını belirterek, asgari ücret-
linin yüzünün güleceği, emeklinin de bir

asgari ücret kadar maaş alacağı yarınların
CHP iktidarıyla olacağını söyledi. Bir süre

önce Türkiye'nin bazı bölgelerinde yaşanan zirai
dondan etkilenen çiftçilere de geçmiş olsun dileğinde
bulunan Özel, "Biz çiftçimizi kaderine terk etmeyece-
ğiz. Hızla tespitlerin yapılmasını, TARSİM'li olanın
TARSİM'den, olmayanın Hazine'den zararlarının kar-
şılanmasını, çiftçilerimize devletin sahip çıkmasını sa-
vunuyoruz." ifadesini kullandı.                             (AA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin
Yozgat mitinginde konuştu. Özel, "Namusumuz
ve şerefimiz üzerine ant içeriz ki CHP iktidarı,

demokrasi ve özgürlükleri getirecek" dedi.

Özel: CHP iktidarı, demokrasi
ve özgürlükleri getirecek

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
"1 Mayıs'ı resmi tatil ilan eden, sendikal hak ve
özgürlüklerin önündeki engelleri kaldıran, sendi-

kal örgütlenmeyi teşvik eden, çalışanların ekonomik ve
sosyal haklarını geliştiren, güvenceli çalışma ve nitelikle
kamu hizmetlerinden devrim niteliğinde değişiklikler
yapan bir ülkeyi, çalışma hayatı bakımından kötü ülkeler
arasında saymak büyük haksızlıktır" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) tara-
fından Ankara'da 41 ülkeden 50 konfederasyon, 3 ulus-
lararası örgüt ve 200 sendikacının katılımıyla düzenlenen
'Emek, Dijitalleşme ve Sosyal Adalet Uluslararası Kon-
gresi'ne katıldı. Memur Sen Genel Başkanı Ali Yalçın'ın
ev sahipliğindeki kongrede konuşan Bakan Işıkhan, diji-
tal çağ ile her kavramın değiştiği ve dönüştüğü sürecin
tecrübe edildiğini belirtti. Bakan Işıkhan, "Emek, alın teri,
üretim ve sosyal adalet gibi tüm insanlığın ortak değeri
olan bu kavramlar; insanlık tarihinde uluslararası sınırla-
rın da üzerinde müstesna bir yer teşkil etmektedir. Sosyal
adaletin teminatı olan sosyal devlet anlayışımızın da
temel ilkelerini oluşturan bu bakış açısı, özellikle son 23
yıldır Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
liderliğindeki ekonomik ve sosyal kalkınma hamleleri-
mizin ana motivasyon kaynağı olmuştur. Ortak bilinci ve
katılımcı bir yönetim anlayışını gerçekleştirmenin en
önemli araçlarından birisi olarak gördüğümüz sendika-
cılık, işçi-işveren, memur-işveren ilişkilerini düzenleyen
ve adil temsilini sağlayan sosyal diyalog mekanizmala-
rımız, geçmişte maalesef hak ettiği değeri ve gerekli ilgiyi
görememiş yıllar yılı hep ihmal edilmişti" dedi.   (DHA)



Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, ül-
kedeki 0-17 yaş arası çocuk nüfusun 21 milyonu
geçtiğini belirterek bu çocuklardan 6,6 milyonu-

nun ciddi maddi yoksunluk çektiğini söyledi. 
Türkiye’de 2024 yılı itibarıyla gelişim çağında olan

her dört çocuktan birinin, günlük protein ihtiyacını kar-
şılayamadığını, yaklaşık 1,8 milyon çocuğun da maddi
yetersizlik nedeniyle yeni giysi alamadığına dikkat
çeken Taşcıer, “4,4 milyon çocuk ete hasret. 2 milyon
çocuk meyve tüketemiyor. 2,2 milyon çocuğun oyuncağı
yok. 4,2 milyon çocuk evinden uzakta bir hafta bile tatil
yapamıyor” dedi.

TÜİK tarafından açıklanan son verilere göre 15 yaş
ve altındaki çocukların yüzde 23’ünün günde bir öğün
dahi et, tavuk ya da balık içeren bir öğün tüketemediği-
nin ortaya çıktığını kaydeden Taşcıer, “AKP, sosyal dev-
leti tasfiye etti. Türkiye’de gelişim çağındaki her dört
çocuktan biri protein içeren gıdalara ulaşamıyor. Et,
tavuk ve balık 4,4 milyon çocuk için lüks oldu” dedi. 

“YAŞAM HAKKI İHLAL EDİLİYOR”

Taşcıer, bu tablonun iktidarın çocuklara “Reva gör-
düğü açlık rejimidir” diyerek şunları kaydetti: “Çocuk
yoksulluğu, sağlıklı gelişim, eğitim, barınma, sosyal ya-
şama katılım ve geleceği kurma hakkını etkileyen çok
boyutlu bir krizdir. Bu bakımdan 4 milyondan fazla ço-

cuğun protein içeren gıdalara ulaşamamasını sadece
maddi yoksunluk olarak değerlendirmek son derece yan-
lış olur. AKP iktidarı, doğrudan çocukların yaşam hak-
kını ihlal eden bir politika uyguluyor” ifadesini kullandı.

Geçen günlerde açıklanan 2024 yılına ilişkin çocuk
istatistiklerini değerlendiren Taşcıer, ülkedeki derin yok-
sulluğun ulaştığı boyutu artık TÜİK'in bile gizleyeme-
diğini söyledi. Milyonlarca çocuğun açlık, yokluk
eşitsizlik ve geleceksizlikle karşı karşıya olduğunu be-
lirten Taşcıer, çocuk yoksulluğunun yalnızca "gelir"
değil, aynı zamanda hak ihlali sorunu olduğunu söyledi. 

HER DÖRT ÇOCUKTAN BİRİ GÜNLÜK
PROTEİN İHTİYACINI KARŞILIYAMIYOR”

Taşcıer, Türkiye’de 2024 yılı itibarıyla gelişim ça-
ğında olan (0-15 yaş) her dört çocuktan birinin, günlük
protein ihtiyacını karşılayamadığını, yaklaşık 1,8 milyon
çocuğun da maddi yetersizlik nedeniyle yeni giysi ala-
madığına dikkat çekerek, “4,4 milyon çocuk ete hasret.
2 milyon çocuk meyve tüketemiyor. 2,2 milyon çocuğun
oyuncağı yok. 4,2 milyon çocuk evinden uzakta bir hafta
bile tatil yapamıyor.  Sınıf arkadaşları okul gezisine gi-
derken, maddi imkanı olmadığı için evinde kalan 3,6
milyon çocuk var. Uzaya çıkmakla övündükleri Türkiye
yüzyılında bırakın gökyüzüne çıkmayı, bisiklet alacak
imkanı olmayan 3,1 milyon çocuk var. Karşımızdaki
tablo sosyal devletin çöküşü ve çocuk haklarının siste-
matik gaspıdır” dedi. 
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, ülkedeki 0-17 yaş
arası çocuk nüfusun 21 milyonu geçtiğini belirterek bu çocuklar-

dan 6,6 milyonunun ciddi maddi yoksunluk çektiğine dikkat çekti.

“4,4 milyon çocuk ete hasret”

2025 Yılı Süt ve Süt Ürünleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/533674
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :ATATÜRK BULVARI NO: 98 5. KAT C BLOK 06650

BAKANLIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124131888 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2025 Yılı Süt ve Süt Ürünleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Toplam 8 kalem Süt ve Süt Ürünleri Alımı İşidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Atatürk Bulvarı No: 98 MEB Merkez Yemekhanesi ve Emniyet
Mahallesi Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Caddesi MEB Beşevler Yemekhanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra Milli Eğitim Bakanlığı ihtiyacı olan
ürün siparişlerini, yüklenici firmaya bir hafta önceden yazılı olarak veya mail yoluyla haber verilmek
kaydıyla haftada bir veya iki gün teslimat olacak şekilde verilecektir. Teslimatlar Milli Eğitim Bakan-
lığına bağlı Merkez ve Beşevler yemekhaneleri olmak üzere iki ayrı yemekhaneye yapılacaktır. Si-
parişler en geç saat 08.00’e kadar kurumumuz mutfaklarına teslim edilecektir. Söz konusu gıda
malzemeleri belirtilen teslim süreleri içerisinde idare tarafından belirtilen ya da belirlenecek olan
yerlere teslim edilecektir. Siparişler yıl içerisinde peyder pey 31.12.2025 tarihine kadar teslimatları
gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip1 (bir) iş günü içinde

başlanacaktır3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :07.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Ata-
türk Bulvarı Kat: 5 C Blok No: 98 Bakanlıklar 06648 Çankaya/ANKARA)4. İhaleye katılabilme şartları
ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecek-
tir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2209916

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

GÜÇLENDİRME PROJELERİNİN HAZIRLANMASI İÇİN MİMARİ RÖLÖVE PROJELERİNİN HA-
ZIRLANMASI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/553597 
1-İdarenin
a) Adı :TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM 

ŞİRKETİ
b) Adresi :AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167 / A 06690 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03122270219 - 03122270218
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :GÜÇLENDİRME PROJELERİNİN HAZIRLANMASI İÇİN 

MİMARİ RÖLÖVE PROJELERİNİN HAZIRLANMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :71 binanın güçlendirme projelerinin hazırlanması işi için, toplam
53.307 m2 alanda mimari rölöve projeleri ve raporlarının hazırlanmasıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Teknik Şartnamede ve/veya idarenin göstereceği yerlerde
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :12.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 45 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde, konut ve/veya idari bina ve/veya sosyal tesis ve/veya sanayi yapısı vb.
yapıların mimari rölöve projeleri ile rölöve raporlarının hazırlanması işleri birlikte ya da ayrı ayrı ben-
zer iş olarak kabul edilecektir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre be-
lirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2209389

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Ahmet
Turan Özdemir, ürettikleri pil ile batar-
yaların karbon ayak izinin azaltılmasına

ve yeşil dönüşümün tamamlanmasına katkıda
bulunduğunu söyledi. ASPİLSAN Enerji 44
yıldır savunma sanayisini enerji alanında güç-
lendirirken, Türkiye'nin ilk silindirik lityum
iyon pillerini de üreterek savunma sanayisi ve
özel sektöre yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
Ürettiği çevreci bataryalarla yenilenebilir enerji
kaynaklarını destekleyen fabrika, temiz enerji
pazarına yönelik yatırımlarla uluslararası işbir-
liklerini de geliştiriyor.

Ürünlerini Almanya, Fransa, Polonya ve
Hollanda gibi ülkelerin yanı sıra Orta Doğu ül-
kelerine de gönderen firma, ülke ekonomisine
katkı sağlıyor. Şirket tarafından 2022 yılında
yaklaşık 1,5 milyar lira yatırımla Kayseri'de ku-
rulan Lityum İyon Pil Üretim Tesisi'nin de yıllık
yaklaşık 21 milyon pil üretebilme kapasitesi bu-
lunuyor. ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü
Ahmet Turan Özdemir, Türk Silahlı Kuvvetle-
rini Güçlendirme Vakfının kuruluşu olan şirke-
tin, Türkiye'nin ilk Silindirik Lityum İyon Pil
Üretim Tesisi'nde üretilen pillerle hem savunma
sanayisinin hem de özel sektörün ihtiyaçlarının
yerli olarak karşılandığını söyledi.           (AA)

ASPİLSAN Enerji, ürettiği 
pil ve bataryalarla karbon

ayak izini düşürüyor



tolga AlCA

Çocuklarda dil ve konuşma gelişiminin en kri-
tik dönemi erken çocukluk yılları olarak
kabul ediliyor. Uzman Dil ve Konuşma Tera-

pisti Anuş Tahmincioğlu, çocukların dil gelişiminde
karşılaşılan gecikmelerin okul hayatı ve sosyal iliş-
kileri olumsuz etkileyebileceğini söyledi. Tahminci-
oğlu, “Bu durumun erken fark edilip uygun terapi
yöntemleriyle desteklenmesi oldukça önemlidir”
dedi.

“vAkit kAYbetmeden
bir uzmAnA bAşvurun”

Erken çocukluk dönemi dil gelişimi açısından en
kritik evrelerden biri. 2 yaşına gelmiş bir çocuğun
hala kelime öbekleri kuramaması, gelişimsel bir dil
bozukluğunun işareti olabilir. Dil ve konuşma geli-
şimi, çocukların hem zihinsel hem de sosyal gelişim-
leri açısından büyük önem taşıyor. Tahmincioğlu,
çocuklarda dil gecikmesi belirtilerine dikkat çekerek,
özellikle 2 yaş döneminde ortaya çıkan işaretlerin
ilerleyen yıllarda akademik ve sosyal hayata doğru-
dan etki ettiğini belirtti. Bebeklerde ilk anlamlı söz-
cüklerin genellikle 12’nci ayda ortaya çıktığını
söyleyen Tahmincioğlu, “18’inci ay itibarıyla çocuk-
larda kelime dağarcığı önemli ölçüde gelişir. 2 yaşına
gelen bir çocuğun yaklaşık 50-60 kelimeye sahip ol-
ması ve bu kelimeleri sözcük öbekleri hâlinde kullan-
ması beklenir. 2,5 yaşında ise çocuk, sözcükleri daha
karmaşık biçimlerde birleştirerek cümle kurmaya
başlar. 3 yaşında kendini cümlelerle ifade edebilmeli,
4-5 yaşlarında ise olayları uzun ve ayrıntılı cümlelerle
anlatabilir duruma gelmelidir” dedi. 2 yaşına gelmiş
bir çocuğun kendini hala kelimelerle ifade edeme-
mesi, sadece basit eylemlerle iletişim kurması ve söz-
cük öbekleri kullanmaması durumunda dil gecikme-
sinden şüphelenilmesi gerektiğini söyleyen Tahmin-
cioğlu, “Bu tür belirtiler gözlemlendiğinde vakit kay-
betmeden bir uzmana başvurmak büyük önem taşır.
Erken müdahale, ilerleyen yaşlarda oluşabilecek aka-
demik başarısızlıklar ve sosyal uyum sorunlarının
önüne geçebilir” ifadelerini kullandı.

“dil sAdeCe
kelimelerden oluşmAz”

Dil gelişiminin yalnızca sözcük hazinesiyle sınırlı
olmadığını vurgulayan Tahmincioğlu, dilin semantik
(anlam) ve pragmatik (iletişim kurma biçimi) boyut-
larına da dikkat çekti. “Çocuklar bazen sorulan soru-
lara alakasız cevaplar verebilir, sohbeti başlatmakta
ya da sürdürmekte zorlanabilir. Konuşmalarında daha
çok somut kelimeleri tercih ederler, bağlantı kur-
makta güçlük çekerler veya bağlaçları hiç kullan-
mazlar. Bu durumlar, dilin daha derin yapılarında
sorun olduğunu gösterir” şeklinde konuştu. Tahmin-
cioğlu, semantik ve pragmatik sorunların günlük ile-
tişimde nasıl kendini gösterdiğini şöyle özetledi:
“Sınırlı sözcük dağarcığına sahip olan çocuklar, daha
çok kısa ve karmaşık olmayan ifadeler kullanır. ‘Ne,
nerede, neden, nasıl, ne zaman’ gibi sorular çocuk-

larda kafa karışıklığına yol açabilir. Bu tür sorulara
geç ya da hatalı yanıt verilmesi de gelişimsel dil bo-
zukluğunun bir işareti olabilir.” Modern yaşamın ge-
tirdiği dijitalleşme, çocukların iletişim becerilerini
olumsuz yönde etkileyebiliyor. Anuş Tahmincioğlu,
özellikle 2 yaş altındaki çocuklarda uzun süreli ekran
maruziyetinin dil gecikmesine yol açtığını belirterek
şunları söyledi: “Bugün bir kafeye ya da restorana
gittiğinizde çocukların oyun oynamak ya da birbir-
leriyle iletişim kurmak yerine ekranlara daldığını gö-
rüyorsunuz. Bu durum yalnızca duygusal gelişimi
değil, aynı zamanda dil gelişimini de ciddi biçimde
sekteye uğratıyor. Araştırmalar, 2 yaşından küçük ço-
cukların her gün iki saatten fazla televizyon, telefon
veya tablet kullanmasının dil becerilerinde gerile-
meye neden olduğunu ortaya koyuyor.”

“erken tAnı gelişimsel
riskleri AzAltır”

Tahmincioğlu, erken tanının yalnızca sorunun be-
lirlenmesi değil, aynı zamanda çocuğa uygun müda-
hale yöntemlerinin hızla belirlenebilmesi açısından
da çok önemli olduğunu vurguladı: “Okul öncesi dö-
nemde fark edilen dil gecikmesi, uygun terapilerle
giderildiğinde, çocuğun eğitim ve sosyal hayatı çok
daha sağlıklı ilerler. Ancak geç kalınırsa, bu durum
akademik başarısızlık, sosyal izolasyon ve özgüven
sorunlarına dönüşebilir.” Dil bozukluklarının çocuk-
larda daha çok gelişimsel, yetişkinlerde ise genellikle
edinilmiş nedenlere bağlı olarak ortaya çıktığını vur-
gulayan Tahmincioğlu, konuşma bozukluk-
larının her yaşta görülebileceğini söyle-
yerek, “Yedi yaşındaki bir çocuk ‘r’ sesini
çıkaramayabilir, bu durum 40 yaşındaki bir
bireyde de gözlemlenebilir. Bu tür ses üre-
tim bozuklukları, artikülasyon bozukluğu
olarak adlandırılır” diye ekledi. 

Uzman Dil ve Konuşma Terapisti Anuş
Tahmincioğlu, sık rastlanan dil ve konuşma
bozukluklarını şöyle sıraladı: 

Artikülasyon bozukluğu: Bireyin bazı
sesleri doğru bir şekilde çıkaramaması veya
başka seslerle değiştirmesi. Örneğin, “r”
sesi yerine “y” ya da “v” sesi kullanılması.

Fonolojik bozukluk: Seslerin yerleri-
nin karıştırılması, eklenmesi ya da çıkarıl-
ması gibi ses sistemiyle ilgili sorunlar. Bu
bozukluk dilin ses yapısını anlamada güç-
lükle kendini gösterir.

semantik bozukluk: Kelimelerin an-
lamlarını öğrenme ve doğru şekilde kullan-
mada yaşanan problemler. Çocuk, kelime-
ler arasındaki ilişkileri kurmakta zorlanabi-
lir.

Afazi: Genellikle inme ya da kafa trav-
ması sonrası ortaya çıkan edinilmiş dil bo-
zukluğu. Beyindeki dil merkezinin zarar
görmesiyle oluşur ve bireyin konuşma, an-
lama, okuma ya da yazma becerilerinde ka-
yıplara neden olur.

“Aileler oYun ve
sohbeti ihmAl etmemeli”

Son olarak, ailelerin çocuklarla kaliteli iletişim
kurmasının dil gelişimi için en güçlü destek olduğunu
vurgulayan Tahmincioğlu, “Ne kadar çok oyun, o
kadar çok gelişim. Aileler çocuklarıyla aktif iletişim
kurmalı, sohbet etmeli, masal okumalı. Dijital ekran-
lar bir kenara bırakılmalı; çocukların gerçek insan-
larla, özellikle yaşıtlarıyla bol bol etkileşim kurması
sağlanmalıdır” dedi.

uzman dil ve konuşma terapisti Anuş tahmincioğlu, 2 yaşına gelen bir çocuğun
hala kelime öbekleri kuramamasının dil gecikmesine işaret edebileceğini belirtti.

Çocuk 2 yaşına gelene kadar konuşamıyorsa dikkat!
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eczane Adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akasya Eczanesi Yenimahalle 03122780434
Altındal Eczanesi Kahramankazan 03128141706
Anadolu Eczanesi Etimesgut 03122792139
Barış Eczanesi Elmadağ 03128630090 
Berk Eczanesi Sincan 03122685581
Bilgiç Eczanesi Altındağ 03123510770
Candemir Eczanesi Etimesgut 05077522713
Canın Eczanesi Keçiören 03123398252
Çağlayan Eczanesi Çankaya 03122401642
Çakırlar Eczanesi Yenimahalle 03125663230
Çamlıdere Eczanesi Yenimahalle 03123159100
Çınar Eczanesi Yenimahalle 3123350700
Çoker Eczanesi Sincan 03122638597
Demirtepe Argun Eczanesi Çankaya 03122326030
Emniyet Eczanesi Sincan 03122728284
Erdoğan Eczanesi Kızılcahamam 03127363949
Erkök Eczanesi Çubuk 03128372945
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Güney Eczanesi Yenimahalle 03122226667
Hüner Eczanesi Çankaya 03124391491
İnan Eczanesi Beypazarı 03127631321
Kavaklıdere Pınar Eczanesi Çankaya 03124263636
Kumru Eczanesi Keçiören 03123526123
Kuzu Eczanesi Etimesgut 03122261097

Melike Eczanesi Haymana 03126580058
Merkez Eczanesi Gölbaşı 03124845574
Mert Yaşam Eczanesi Çankaya 03122172804
Merve Eczanesi Polatlı 03126213040
Murat Eczanesi Nallıhan 03127854679
Nar Eczanesi Mamak 03123682929
Nezih Eczanesi Çankaya 03123410808
Nihal Eczanesi Çankaya 03124415838
Nur Eczanesi Akyurt 03128440014
Nur Eczanesi Çamlıdere 03127531017
Öveçler Can Eczanesi Çankaya 03124808447
Paşa Eczanesi Şereflikoçhisar 03126877549
Pınarbaşı Eczanesi Keçiören 03125811518
Pursaklar Fatih Eczanesi Pursaklar 03125273438
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Sarıaslan Eczanesi Altındağ 03123771878
Sema Eczanesi Mamak 05527276868
Soydan Eczanesi Çankaya 03123096666
Ümran Eczanesi Mamak 03125118764
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Vereseli Temelli Eczanesi Sincan 03126451163
Yeni Akplaza Eczanesi Çankaya 03122191668
Yeni Bala Eczanesi Bala 03128761376
Yeni Barış Eczanesi Keçiören 03123226686
Yenikent Yaşam Eczanesi Sincan 03122770015

eczane Adı ilçe telefon

Sağlık Bakanlığı, 12 ilde
105 hastaneyi denetleyecek

Özellikle 0-3 yaş döneminde sabit ve güvenilir bir bakım verenin varlığının, bireyin gelecekteki ilişkilerinde önemli rol oynadığına vurgu
yapan uzman klinik Psikolog Özgenur taşkın, “Çocuklar 0-3 yaş arasında bu bağlantıyı sağlayamadıklarında, ilerleyen zamanlarda

sadece romantik ilişkilerde değil, sosyal ilişkilerde, arkadaşlıklarda, akademik ve kariyer başarılarında da sorunlar yaşayabilirler.” dedi.

Bebeklikteki güvenli
bağlanma sorununa dikkat!

zehra şAhindokuYuCu

bağlanmanın, insan ilişkilerinin temelini oluştur-
duğunu belirten uzmanlar, bağlanmanın hayatın
ilk yıllarında şekillendiğini söylüyor. Uzman Kli-

nik Psikolog Özgenur Taşkın, bağlanma korkusunun ne-
denleri ve etkileri hakkında açıklamalarda bulundu.
Bağlanma korkusunun, ilişkilerde aşırı vericilikten ani
uzaklaşmalara kadar birçok davranışla kendini göstere-
bildiğini aktaran Taşkın psikoterapi desteğiyle bu kor-
kunun aşılabileceğini ve bireyin tüm yaşam alanlarında
daha sağlıklı ilişkiler kurmasının mümkün hale gelebi-
leceğini ifade etti.

Bağlanma korkusu olarak ifade edilen ‘gamofo-
bi’nin zaman zaman gündeme geldiğini dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Bağlanma sü-
reci, insanın hayatının ilk yıllarında, özellikle 0-3 yaş
arasında annesiyle başlar. Bu dönemde annenin sevgisi
ve varlığıyla kurulan yakınlık, insanın ilişkilerine temel
oluşturur.” dedi. Çocukların 0-3 yaş arasında bu bağlan-
tıyı sağlayamadıklarında, ilerleyen zamanlarda sadece
romantik ilişkilerde değil, sosyal ilişkilerde, arkadaşlık-
larda, akademik ve kariyer başarılarında da sorunlar ya-
şayabileceklerine dikkat çeken Taşkın, bağlanmanın
insanın temel bir ihtiyacı olduğunu kaydetti. Yakınlık ve
temasın, psikologlar tarafından insanın doğduğu anda
başlayan ve hayatı boyunca etkileyen temel kavramlar
olduğunu dile getiren Taşkın, şunları söyledi: “Seans-
larda, genellikle doğum sürecini sorgularız. Annenin
emzirme durumu ve çocuğa bakım veren kişinin kimliği
önem taşır. Çünkü bu temas doğumdan itibaren başlar
ve özellikle 0-3 yaş aralığında kritik bir dönemdir. An-
nenin hayatta olmaması veya bir hastalık nedeniyle em-
zirememesi gibi durumlar söz konusu olduğunda, sabit
bir bakım verenin varlığı son derece önemlidir. Bebek
doğduğu anda kendi başına hayatta kalamaz; beslen-
mesi, altının değiştirilmesi, yaşaması ve duygusal ihti-
yaçlarının karşılanması için sürekli bir bakım verene
ihtiyaç vardır. Bu bağlamda, sabit nesne kavramı, bakım
veren kişinin sürekliliğini ve güvenilirliğini vurgular.”

“YAşAm boYu etkileYebilir”
Bağlanma korkusunun, bireyin ilişkilerinde göster-

diği belirgin davranışlarla kendini gösterebileceğini ak-
taran Taşkın, “Bu korku genellikle yaşam boyu
travmatik etkilere sahip olabilir ve özellikle çocukluk
döneminde yaşanan istismar gibi yüksek uyarımlı du-
rumlarla ilişkilendirilir. Bu tür deneyimler, bireyin ya-
kınlık, cinsellik ve karşılıklı iletişim gibi konulara
kuşkuyla yaklaşmasına yol açabilir, hatta paranoid bir
çekirdek yapısı oluşturabilir.” dedi.

Bağlanma korkusu olan bireylerin gösterebileceği
davranışlar arasında ani kaybolmalar, ani evlilik karar-
larının iptali gibi davranışların öne çıktığını kaydeden
Taşkın, “Bağlanma korkusunun belirtileri aslında iliş-
kinin başlangıcından itibaren görülebilir; birey, karşı-
sındaki kişiye fazla vererek onu elde etmeye ve
yanında tutmaya çalışabilir. Ancak ilişki bir noktaya
geldiğinde, birdenbire kaçabilir çünkü bu noktada ilk
kez derinlemesine temas etmektedir. Öncesinde ‘kaleyi
fethedeceğim’ arzusuyla fazla vermesi, elde ettiğini dü-
şündüğü noktada ani kaçışlarla sonuçlanabilir. Bu
durum, evlilik teklifinden başlayarak birliktelik onay-
lamasına kadar her tür ilişkide ortaya çıkabilir. Bağ-
lanma korkusu olan bir birey, ilişkisinin başladığı anda
temasıyla bu korkuyu yaşayabilir çünkü bu alan onun
için tanıdık değildir ve bu durum karşısında korku his-
sedebilir. Ne yazık ki, bu korkuyu yenmek için gereken
kapasite genellikle mevcut olmaz.” şeklinde konuştu.

Psikoterapinin, bağlanma korkusu gibi derin psi-
kolojik konuları ele almak için etkili bir başlangıç nok-
tası sağladığını dile getiren Taşkın, “Bireylerin
bağlanma korkusunu fark etmeleri önemli bir adımdır
ve bu farkındalık, bireyin kendini keşfetme ve ilişki-
lerindeki desenleri anlama sürecinin başlangıcı olabilir.
Psikoterapi, bu süreci desteklemek için önerilen bir

yöntemdir.” dedi. Psikoterapiye ek olarak, bağlanma
konusunda bilgilendirici kitapların da yararlı olabile-
ceğini belirten Taşkın, “Özellikle anneyle olan bağ
üzerine yazılmış kitaplar veya çocukluk dönemini an-
lama amacı güden kaynaklar, bireyin mevcut ilişkile-
rini daha iyi anlamasına ve bağlanma korkusunu
yönetmesine yardımcı olabilir. Ancak, bağlanma kor-
kusunu derinlemesine ele almak ve bu konuda yapı-
landırılmış bir destek almak isteyenler için uzman
psikoterapi desteği en etkili seçenektir.” açıklamasını
yaptı.

Bağlanma korkusuyla başa çıkmanın ilk adımının
bu durumu kabul etmekle başladığına vurgu yapan
Taşkın, “Bireyin kendini tanımak ve içsel dünyasını
keşfetmek istemesi önemlidir. Bu süreçte direnci kır-
mak da büyük bir öneme sahiptir. Bağlanma korkusu
yaşayan bireyler genellikle partnerlerinden gelen geri
bildirimlerle bu konuyu fark ederler ve ‘kendimi ince-
leyeceğim’ gibi yanıtlar verirler. Ancak bu sürecin,
partneri için değil, kendi içsel gelişimi ve iyileşmesi
için olması gerekir.” şeklinde konuştu.

Taşkın, ayrıca bağlanma korkusunu çözdüğünde,
bireylerin sadece romantik ilişkilerde değil, akademik,
iş ve diğer yaşam alanlarında da karşılaştığı problem-
leri aşabileceklerini aktardı.

sağlık Bakanlığı, 12 ilde 105 hastaneyi denetim kap-
samına alarak, eş zamanlı teftiş süreci için 53 müfettiş
görevlendirdi. Sağlık Bakanlığından yapılan açıkla-

maya göre, Bakan Kemal Memişoğlu'nun talimatı doğrul-
tusunda Teftiş Kurulu Başkanlığı, bu yıl devreye alınan
denetim seferberliği kapsamında "2. Genel Teftiş" sürecini
başlattı. Bu kapsamda, 12 ilde 105 hastaneyi denetim kap-
samına alan Bakanlık, eş zamanlı teftiş sürecini yürütmek
için 53 müfettiş görevlendirdi. Riskli ve kritik alanlara ön-
celik verilen denetimlerde, özellikle acil sağlık, poliklinik
ve hasta hakları hizmetleri ile ameliyathane ve merkezi ste-
rilizasyon birimleri, yoğun bakım hizmetleri, nöbet ve mesai
sistemleri, sağlık kurulları, tıbbi malzeme ve cihaz yönetimi
gibi alanlar kontrol edilecek. Denetimlerle, "Koruyan, Ge-
liştiren ve Üreten Sağlık" modeli ile "Sağlıklı Türkiye Yüz-
yılı" programı kapsamında sağlık hizmetlerinin daha etkin
ve verimli yürütülmesi amaçlanıyor.

Denetim seferberliği çerçevesinde, Teftiş Kurulu Baş-
kanlığı "denetlerken eğiten ve rehberlik eden" bir yaklaşım
benimsiyor. Standartlarını güncelleyerek rehberler hazırla-
yan Başkanlık, denetim tekniklerini geliştirerek rehberlik ve
denetim misyonunu da güçlendiriyor.

insAn odAklı, nitelikli
ve güvenilir sAğlık hizmeti

"Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" vizyonu doğrultusunda
insan odaklı, nitelikli ve güvenilir sağlık hizmeti sunmaya
dönük titiz bir çalışma yürüten Teftiş Kurulu Başkanlığının
denetimlerinde halkın sağlık hizmetine erişimi, sunulan
hizmetin kalitesi ve hasta güvenliği gibi başlıklar incele-
niyor. Sağlık Bakanlığınca yürütülen denetimler, "Rehber-
lik, Teftiş ve Denetim Faaliyetlerinin Düzenli ve Etkin Bir
Şekilde Yerine Getirilmesi" konulu Cumhurbaşkanlığı Ge-
nelgesi doğrultusunda hayata geçirildi. Bu çerçevede
"Genel Teftiş Rehberi"ni güncelleyen Bakanlık, 13 Ocak'ta
başlatılan "1. Genel Teftiş" sürecinde Antalya, Aydın, Ba-
lıkesir, Çanakkale, Denizli, Muğla ve Uşak'ta 38 müfettiş
görevlendirerek, genel teftiş yaptı.                              (AA)

Yenidoğan Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Yağ-
mur Baş, doğuştan gelen bazı hastalıklara erken tanı
koyma ve müdahale etme imkanı tanıyan topuk kanı

testinin ihmal edilmesinin, bir ailenin bebeklerine yapabi-
leceği en büyük kötülük olduğunu söyledi. Türkiye'de, Sağ-
lık Bakanlığı öncülüğünde 1987'den bu yana uygulanan
Yenidoğan Tarama Programı ile bebeklerde bazı kalıtsal
hastalıkların en erken dönemde tanılanması ve tedavi edil-
mesi amaçlanıyor.

Program kapsamında halihazırda 6 genetik hastalığın ta-
raması yapılıyor. Bunlar; kalıcı beyin hasarı, zeka geriliği
ve gelişme geriliğine neden olan fenilketonüri (FKU), zi-
hinsel yetersizliğe yol açan konjenital hipotiroidi (KHT),
işitme kaybı, nörolojik bozukluklar gibi komplikasyonlarla
seyreden biyotinidaz eksikliği (BE), akciğerler ve sindirim
sistemini etkileyen kistik fibrozis (KF), hormon bozukluğu
olan konjenital adrenal hiperplazi (KAH) ile kalıtsal ve iler-
leyici kas hastalığı olan spinal musküler atrofinin (SMA) ta-
raması olarak sıralanıyor.

Özel filtre kağıtlarına alınan birkaç damla topuk kanı ör-
neği, hastalık tanısı konulan bebeklerin erken tedaviyle
ölüm, kalıcı sakatlık, zeka geriliği, beyin hasarı gibi risklerle
karşı karşıya kalmasının önüne geçiyor. Yenidoğan Bilim
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Yağmur Baş, son dönemlerde
bazı ailelerde görülen topuk kanı testi ve aşı reddine ilişkin
açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Baş, bebeğin topuğundan
alınan kanla olası hastalıkların erken tanısı konularak, o ço-
cuğun hayatının değiştirilebildiğini söyledi.

Baş, "Bebeklerde topuk kanı, doğuştan gelen bazı has-
talıkların erken tanısını ve müdahale edilmesini çok olası
kılan yöntemdir. İleride kalıcı hastalıkların ya da tedavi edi-
lemeyen engelliliklerin önüne geçen uygulama. Hem K vi-
tamini uygulaması hem de topuk kanı, ileriye yönelik ölüm
ve ağır engellilikleri önleyen bir yöntem." dedi.

Topuk kanı testinin reddedilmemesi ve asla ihmal edil-
memesi gerektiğine dikkati çeken Prof. Dr. Baş, "Bir aile
tarafından topuk kanının ihmal edilmesi bebeklerine yap-
tıkları en büyük kötülük olur. Bir kişinin bile reddetmesi
uygun değil. Etraftan bazı 'şehir efsaneleri' duyuluyor. Ve-
rilen kanın ileriye yönelik değişik yöntemlerle bebeklerin
aleyhine kullanılması yönünde bazı söylentiler çıkartılıyor.
Bu medya ya da sanal medya ile birlikte yapılıyor. Buna
yönelik de devlet politikaları geliştirmek gerekir." diye ko-
nuştu.

"Aşı orAnlArı düşerse Yok olmuş
hAstAlıklAr hortlAYAbilir"

Ailelerin bebekleri için gösterdiği aşı karşıtlığına da de-
ğinen Baş, şöyle devam etti: ''Bazı hastalıklar tekrar karşı-
mıza çıkmasın. Çocuk felci aşıları yapılıyor düzenli,
Türkiye'de çocuk felci vakaları görülmüyor. Yine tetanos
vakalarına aşılardan dolayı rastlanmıyor. Gebelere de ya-
pılan önemli aşılar var, onların da ihmal edilmemesi gereki-
yor. Göç alan bir ülkeyseniz, gelen misafirlerinizde de bu
aşılama tamamlanmamış olabilir. Bunlar da bulaş riskini ar-
tıran nedenler. Aşı da topuk kanı kadar yapılması gereken bir
uygulama. Aşı oranları düşerse yok olmuş hastalıklar hort-
layabilir. Bu da hepimizin sağlığını tehdit eder.”          (AA)

Ailelere "topuk kanı testini
ihmal etmeyin" uyarısı!
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Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen
gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık art-
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu
Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde yapılacaktır.
1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:

İli İlçesi Mah Ada Parsel No Cilt Sayfa No Cinsi
Ankara Çankaya Murat 5701 9 25 2501 Dükkan

2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Çankaya İlçesi, Murat Mahal-
lesi, Finike Sokak, Finike Apartmanı, No:7/A posta adresinde yer almaktadır. Açık tarifi olarak böl-
genin ana arterlerinden Bağlar Caddesi üzerinden kuzey istikametinde ilerlenir. Ardından sağa Billur
Sokağa, ardından sağa Gökçen Sokağa, ardından sola Finike Sokağa girilir. Taşınmaz bu sokak
üzerinde sol kolda yer alan 7 nolu Finike Apartmanının zemin katındaki 16 bağımsız bölüm nolu
7/A kapı nolu dükkandır. Bölgenin her türlü teknik alt yapısı tamamlanmış olup kamu hizmetlerinden
istifadesi tamdır. Ulaşım bölgeden geçen toplu taşıma araçları ile sağlanmaktadır. Gayrimenkul bina
girişine göre önde en solda yer almaktadır. Onaylı projesine göre dükkan ve depo alanlarından
oluşmakta olup brüt 34m2 (net 30m2) dir. Ekspertiz işlemi dışarıdan yapılmış olup iç mekanda pro-
jesi ile uyumluluğu kontrol edilmemiştir. Projesi ile uyumlu olduğu ve ortalama iç mekan özelliklerine
sahip olduğu varsayımı ile değerleme yapılmıştır. Ana gayrimenkule ait 22.09.1989 tarih ve 382
nolu Yapı Ruhsatı Belgesi, 15.01.1991 tarih 19/991 nolu Yapı Kullanma İzin Belgesi bulunmakta-
dır.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak tam hisseli gayrimenkulün
muhammen bedeli 1.050.000,00-TL (Birmilyonellibin TL)   olarak tespit edilmiştir.
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenler-
den, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 78.750,00-TL (Yetmişsekizbinyediyüzelli
TL) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 10. maddesinin 1-4 bent-
lerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından verile-
cek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden
iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek Milli
Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı
ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden
vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 06.05.2025 gün, 10:40–10:50 Saatleri
arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Al-
tındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen
zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-
delin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana

ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla
13.05.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada mu-
hammen bedelin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse
ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki
şartlar aranacaktır.                  
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi
İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul
Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği
Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre
içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca
hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız
ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale ara-
sındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek
kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanun hükmüne
göre Ulucanlar  Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul üzerindeki
hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra
Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5’u olan
78.750,00-TL (Yetmişsekizbinyediyüzelli TL) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatıranların
makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 06.05.2025 günü saat 10:40’a, alıcı çıkmaz ise ikinci
açık arttırma günü olan 13.05.2025 günü saat 10:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış komisyonuna
teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,
başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2025/08-Satış dosya numarası ile
başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, tak-
yidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2208630
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Başkent’te spor

Kötü gün dostu
Mustafa Kaplan

Başkent futbolunu en iyi bilen teknik
adamlardan birisidir… Gençlerbirliği’nde,
Ankaragücü’nde ve çok sevdiği Hacette-
pe’de de ne zaman sıkıntı olsa akla ilk gelen
isim genellikle o olur… Çünkü tek amacı
vardır, o da Ankara futboluna hizmet… Ke-
limenin tam anlamıyla kötü gün dostudur…
Kimsenin giymeye cesaret edemediği ateşten
gömleği, hiç düşünmeden üzerine geçirir. 

Her iki güzide ekibimizde de yıllarca yar-
dımcı antrenörlük yaptı. İlk teknik direktör-
lük deneyimi de 2011 yılında Zumdick’in
istifa etmesinden sonra Gençlerbirliği’nde
yaşadı. Bu kulübümüze çeşitli dönemlerde
tam 5 kez görev yaptı. Şimdi de daha önce 4
defa görev yaptığı Ankaragücü’nün en zor
döneminde gelmekten çekinmedi.

Evet Mustafa Hocadan bahsediyoruz,
Mustafa Kaplan’dan…

Bu sefer gerçekten işi çok zor, 115 yıllık
koca çınar bir alt lige düştü, düşüyor… Son
Manisa deplasmanı kader maçıydı. 1.ligin en
kötü savuma yapan ekipleri arasında yer alan
Ege temsilcisi karşısında bir puan alsa bile
ligde kalma ümidini artırabileceği maçta
18’inci yenilgisini alarak kendini ateşin tam
ortasına attı. Kalan Çorum, Keçiörengücü ve
Amed maçlarını da Ankara’da oynama gibi
fikstür avantajına sahip olması da sarı- laci-
vertliler için neredeyse bir anlam taşımıyor.
Çünkü sarı-lacivertlilerin en büyük handi-
kabı, birkaç istisna dışında takım aidiyetin-
den bihaber, ruhsuz ve vurdumduymaz
futbolcu kadrosunun olması. 

O kadar işi salmışlar ki, maaşların öden-
mesi ve kulüp tarihinin en büyük primlerin-
den birinin vaat edilmesi bile kıllarını
kıpırdatmaya yetmiyor, o kadar ruhsuzlar…
Manisa’da 6 puanlık maçtan yenik ayrılması
ve rakiplerinden diğeri olan Şanlıurfa’nın
deplasmanda Pendik’i devirmesiyle Ankara-
gücü’nü bir anda kendini 18.sırada bulu-
verdi.

Elindeki tüm avantajları, son 6 haftada
aldığı 5 yenilgi ve bir beraberlikle tam bir
mirasyedi zihniyetiyle bir bir kaybeden Baş-
kent ekibi, kendi kaderini belirlemekten bile
aciz bir konuma düşerek, rakiplerinin alacağı
sonuçlara mahkûm duruma bıraktı.

Mustafa Hocanın moralini daha fazla
bozmak istemiyorum ama bu futbolcu toplu-
luğuyla hiçbir şey olmayacak gibi… Önemli
olan bence kulübün şanlı tarihine daha fazla
darbe vurmadan, bu ruhsuz futbolculardan
medet ummadan, takım için savaşacak mert
gençlere forma verilmesi en doğru hareket
olur. 

Düşülecekse de hiç olmazsa şerefini yer-
lere düşürmeyecek şekilde düşülsün. 

SS
aniyelerle yarışan milyon dolarlık yarış atları, Tür-
kiye Jokey Kulübüne (TJK) bağlı Ankara'daki 75.
Yıl Hipodromu'nda yer alan at hastanesinde sağ-

lıklarını korumak ve performanslarını sürdürmek ama-
cıyla ileri tıbbi imkanlarla düzenli kontrol ediliyor.

Safkan, İngiliz ve Arap atlarından oluşan yaklaşık
1600 atın tedavi, ameliyat ve rutin sağlık kontrolleri, hi-
podrom içinde bulunan tam donanımlı hastanede 6 vete-
riner hekim, 6 veteriner sağlık teknikeri, 4 memur ile
ikişer laborant, röntgen teknikeri ve nalbant tarafından
gerçekleştiriliyor.

Dünya standartlarında bir ameliyathaneye sahip olan
hastanede günde ortalama 4 cerrahi operasyon yapılabi-
liyor. Ayrıca dahiliye ve ortopedi servisleri, tıbbi tahlil
laboratuvarı, endoskopi ve ultrason odaları da hastane
bünyesinde hizmet veriyor.

Her gün yaklaşık 100 atın tedavi ve kontrolünün ya-
pıldığı hastanede röntgen, acil müdahale ünitesi, radyo-
loji, konsültasyon ve yoğun bakım birimlerinin yanı sıra
uyandırma odaları, eczane, ilaç deposu ve kapsamlı bir
laboratuvar da bulunuyor.

Profesyonel sporcular gibi izlenen yarış atları, kon-
disyonları, kas gelişimleri, solunum kapasiteleri ve do-
laşım sistemleri açısından düzenli takip ediliyor.

Hastanede ayrıca insanlarda da kullanılan ve iyileş-
tirici etkisi bilinen trombositten zengin plazma (PRP) te-
davisi uygulanıyor. Bu yöntemle atların tendon, kas ve
eklem sorunları daha kısa sürede tedavi edilebiliyor.

"atlarda en sık ortopedik
sorunlarla karşılaşıyoruz"

Hastanenin Sorumlu Yöneticisi Veteriner Hekim
Gözde Matyar, yarış atlarına ilişkin şikayetleri seyisler-
den, jokeylerden ve antrenörlerden dinlediklerini söyledi.
Atların her türlü sağlık sorunuyla ilgilendiklerini belirten
Matyar, "İdmandan dönen atların performans sonrası so-

lunum kontrollerini ve topallık muayenelerini yapıyoruz.
En çok ortopedik şikayetlerle karşılaşıyoruz. Röntgen ve
ultrasonla teşhis koymaya çalışıyoruz. Ateş, halsizlik, iş-
tahsızlık gibi belirtilerin yanı sıra rutin kontrollerle günde
ortalama 100 atı muayene ediyoruz." dedi.İnsanlarda gö-
rülen spor yaralanmalarının atlarda da yaşandığını dile
getiren Matyar, bu nedenle tedavi süreçlerinin benzerlik
gösterdiğini ve eş değer uygulamalar yaptıklarını ifade
etti. Yarış öncesi sağlık ve bakımın önemine dikkati
çeken Gözde Matyar, şunları kaydetti: "Atlar, sabaha
karşı 03.30-04.00 saatlerinde idmana çıkıyor. Her atın

beslenme saati, yemi ve miktarı farklılık gösteriyor. Bazı
hastalıklara özel olarak hazırlanan diyet yemler bulunu-
yor. Bunun dışında yulaf, arpa, ezme gibi klasik yemlerle
de besleniyorlar. Ahır ekibi, atları sürekli takip ediyor,
en ufak bir değişiklikte hemen bize bildiriyorlar. Atın
sağlığı yerinde değilse kondisyonu tamamlayamıyor ve
yarışa katılamıyor.

Sakatlığı nedeniyle yarış hayatı sona eren atların, ge-
çirdiği ortopedik operasyon sonrası yeniden yarışlara
dönmesi ve birincilik elde etmesi, hepimizi çok duygu-
landırıyor." (AA)

Yarış atları, şampiyonluğa
hipodrom hastanesinde hazırlanıyor

Ankara'daki 75. Yıl Hipodromu'nda bulunan modern at hastanesi, yarış pistine çıkmadan önce atların
sağlığını korumak ve sakatlıkları önlemek amacıyla kesintisiz hizmet sunuyor. Hastanenin Sorumlu Yö-
neticisi Veteriner Hekim Gözde Matyar, “Atlarda çoğunlukla ortopedik şikayetler yaşanıyor. Röntgen ve
ultrason yöntemleriyle teşhis koymaya çalışıyoruz, günde ortalama 100 atı muayene ediyoruz.” dedi.

OO
rdulu paralimpik milli atıcı Cevat Karagöl, Altın-
ordu ilçesindeki Havalı Silahlar Atış Poligonu’nda
geleceğin şampiyon atıcılarını yetiş- tiriyor. Milli

takıma 2004’te seçilen Karagöl, 2008, 2012, 2016 ve 2024
Paralimpik Oyunları’nda Türkiye’yi temsil etti. Yaklaşık
20 yıllık tecrübeye sahip Karagöl, kentte bu spora ilginin
artmasıyla gençlere eğitim vermeye başladı. Karagöl,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Yeni Ordu
Stadyumu'nda yer alan Havalı Silahlar Atış Poligonu’nda,
haftanın belirli günlerinde lise ve ortaokul öğrencilerine
eğitim veriyor.

Cevat Karagöl, milli atıcı Çağla Baş'la birlikte Ordu’da
atıcılık sporunun tanınmasına ve yaygınlaşmasına katkı
sağladıklarını söyledi.

Poligonda 10 metre havalı tabanca bölümünde genç
sporculara antrenman yaptırdığını belirten Karagöl, tüfek
kategorisinde eğitim alan sporcuların da kendilerini geliş-
tirdiğini ifade etti.

Karagöl, milli atıcılar Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda
Tarhan’ın başarılarının, atıcılığa olan ilgiyi artırdığını be-
lirterek, şunları söyledi: ''Bu sporcularımızın aldığı önemli
dereceler, gençlerin bu spora olan ilgisini bir kat daha ar-
tırdı. Özellikle okullarda yaptığımız yetenek taramala-
rında, bu sporu yapmak isteyen öğrenci sayısının arttığını
görüyoruz. Bu da bizi oldukça mutlu ediyor.''

İmkanlar dahilinde genç yeteneklere atıcılığı öğrettik-
lerini anlatan Karagöl, ''Olimpik anlamda altyapısı yeterli
olan poligonumuzda eğitimlerimiz sürüyor. Çalış- mala-
rımız yoğun ve verimli geçiyor. Bu spora başlayan öğren-
ciler, geldikleri ilk güne kıyasla ciddi bir gelişim gösterdi.''
diye konuştu. Atıcılığın konsantrasyon ve motivasyon ge-

rektiren bir spor olduğunu vurgulayan Karagöl, şu değer-
lendirmede bulundu: ''Atıcılık, ders başarısına olumlu et-
kisi olan bir branş. Öğrenciler, derslere ve sınavlara
hazırlanırken, antrenmanlarda kazandıkları konsantrasyo-
nun faydasını görüyor. Bu spora başlayan öğrencilerde
akademik başarıların arttığını gözlemliyoruz.''

“Milli takıM yolunda ilerliyoruz”

Karagöl, bazı öğrencilerin yarışmalarda derece alarak
Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi’ne katılmaya hak ka-
zandığını belirterek, şunları kaydetti: “Aynı zamanda
olimpik barajı geçen sporcularımız var. Her geçen gün ba-
şarılı sporcu sayımız artıyor. Tecrübe kazandıkça ve an-
trenman düzeyi yükseldikçe, bu gençlerden pek çoğunun
milli takım forması giyeceğine yürekten inanıyorum.”

Karagöl, antrenmanlarda kendisine yardımcı olan an-
trenör ve emekli polis memuru Nuri Yıldırım ile spor koçu
Zeliha Karagöl’e teşekkür etti.

Öğrencilerin hedefi, Milli forMa

Sporculardan Yağmur Çiftçi, arkadaşlarının yönlendir-
mesiyle atıcılığa başladığını ve her geçen gün spora ilgi-
sinin arttığını belirterek, ''Henüz bu işin başındayım.
Yarışmalara katılmaya başladım. Hedefim, bu alanda ken-
dimi daha çok geliştirip milli takıma girmek ve ülkemi
temsil etmek.'' şeklinde konuştu.

İki yıl önce başladığı atıcılıkta önemli başarılar elde
ettiğini ifade eden Göktuğ Akça ise ''Bugüne kadar katıl-
dığım yarışmalardan üç birincilik, iki ikincilik ve bir üçün-
cülük kazandım. Hedefim milli takıma yükselmek.'' dedi.

Nihan Bade Keskin de atıcılığa annesinin tavsiyesiyle
ve hocası Karagöl’ün desteğiyle başladığını ifade ederek,
''Bu spora başlayalı bir yıl oldu. İlk başta silahtan korku-
yordum ama aldığım eğitimlerle bu korkuyu yendim.
Artık severek yapıyorum. Milli takım hedefim var.''diye
konuştu.

Mehmet Memduh Karagöl de olimpik barajı geçmenin
mutluluğunu yaşadığını belirterek, ''Atıcılıkta ilerlemeyi
çok istiyorum. Türkiye Olimpik Hazırlık Mer- kezi’ne gir-
mek benim için çok önemliydi. Bu başarıyı elde ettiğim
için mutluyum.'' şeklinde duygularını dile getirdi.     (AA)

Milli atıcı geleceğin şampiyonlarını yetiştiriyor

BB
olu'da hiperaktif olduğu gerekçesiyle küçük
yaşta yönlendirildiği tekvandoda Avrupa
şampiyonluğu da dahil olmak üzere birçok

başarı elde eden 16 yaşındaki Yusuf Efe Mızrak,
madalya koleksiyonunu genişletmek istiyor.

Mustafa Çizmecioğlu Anadolu Lisesi 2’inci
sınıf öğrencisi Yusuf Efe’ye, hareketli yapısı nede-
niyle ilkokul 3’üncü sınıfta ailesi tarafından dok-
tora götürüldü. Hiperaktivite tanısı konulan Yusuf
Efe, doktorun spora yönlendirmesiyle Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğünün tekvando kursuna yazıldı.

Milli takım antrenörü Derviş Erdoğan ile çalış-
malara başlayan ve zamanla kendini geliştiren
Yusuf Efe, ortaokul yıllarında katıldığı müsabaka-
larda madalya kazanmaya başladı.

Bursa'da 2023'te düzenlenen Yıldızlar Türkiye
Şampiyonası ile aynı yıl Ankara'da gerçekleştirilen
Türkiye Açık Tekvando Turnuvası'nda birinci olan
Yusuf Efe, bu başarısını 15-19 Ocak tarihlerinde
Ankara'da yapılan Türkiye Şampiyonası ile Antal-
ya'da 8-16 Şubat tarihlerinde düzenlenen Uluslar-
arası Türkiye Açık Tekvando Turnuvası'nda tek-
rarladı. Milli formayı giymeye hak kazanan ve son
olarak 10-13 Nisan tarihlerinde Estonya'da gerçek-
leştirilen Avrupa Kulüpler Tekvando Şampiyona-
sı'nda altın madalyaya uzanan Yusuf Efe, başa-
rılarına yenilerini eklemek istiyor.

Yusuf Efe, kasım ayında İsveç'te düzenlenecek
Avrupa Gençler Şampiyonasına madalya parola-
sıyla hazırlanıyor. (AA)

Yönlendirildiği tekvandoda madalya kovalıyor



cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve Ko-
rosu, 220 kişilik kadrosu ve renkli repertuva-
rıyla ilk konserini 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı'nda Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde verecek. Cumhurbaşkanlığı tarafından gelenek-
sel Türk müziğini yaşatmak ve geleceğin müzisyen-
lerini yetiştirmek amacıyla geçen yıl çalışmalarına
başlanan Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve Ko-
rosu, yaklaşık 1000 aday arasında yapılan yetenek ta-
ramaları sonucu 250 çocuğun seçilmesiyle ekim
ayında kuruldu. 8-13 yaş grubunu kapsayan Cumhur-
başkanlığı Çocuk Orkestrası ve Korosu, çocukların
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda orkestra ve koro
olarak iki gruba ayrıldı.

Çocuklar, enstrüman bazında oluşturulan keman,
bağlama, ud, klarnet, kemençe, kanun, ney, ritim, yan
flüt, piyano, gitar, çello, kontrbas sınıflarıyla geçen
yıl kasım ayında eğitimlere başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve
Spor Bakanlığı, Temel Eğitim Genel Müdürlüğü,
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü, Ankara Devlet
Opera ve Balesi, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkes-
trası, Devlet Türk Halk Müziği Korosu, Türk Dünyası
Topluluğu Korosu, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar
Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet
Konservatuarı ve Güzel Sanatlar liselerinden 50 ko-
ordinatör, eğitmen ve pedagogun görev yaptığı pro-
jede, öğrenciler Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde her
hafta sonu 2 tam gün Türk Sanat Müziği, Türk Halk
Müziği, klasik müzik ve popüler müzik türlerinde
eğitim alıyor.

türkiye yüzyılı'NıN ilk orkestrAsı
Geleneksel müzik ve çalgıları yaşatmayı amaçla-

yan ve evrensel müzik çeşitliliğini de kapsamına ala-
rak geleceğin sanatçılarını yetiştirmeyi hedefleyen
Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve Korosu, Tür-
kiye Yüzyılı'nın ilk orkestrası olma özelliği taşıyor.

Cumhurbaşkanlığı tarafından 4 bakanlık ve 2 üni-
versitenin işbirliğiyle, Türk Telekom'un destekleriyle
kurulan Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve Ko-
rosu, bir yandan kadim Türk kültürünün ezgilerini ge-
lecek nesillere aktarmayı bir yandan da müzik yoluy-
la çocukların duygusal, bireysel, sosyal ve kültürel
gelişimine katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Orkestra şefliğini Prof. Burak Tüzün'ün, koro şef-
liğini Hülya Kazan'ın üstlendiği Cumhurbaşkanlığı
Çocuk Orkestrası ve Korosu, ilk konserini 23 Ni-
san'da 222 kişilik kadrosu ve renkli repertuvarıyla
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde verecek.

“belki De DüNyADAki
ilk örNeklerDeN biri”

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları
Kurulu Üyesi ve Cumhurbaşkanı Başdanışması Fecir
Alptekin, orkestra ve koroya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nı aynı zamanda Cumhurbaşkanlığı Çocuk
Orkestrası ve Korosu'nun kuruluşuyla kutlayacakla-
rını söyledi.

Çok heyecanlı olduklarını ifade eden Alptekin, bu
orkestra ve koronun dünyadaki ilk örneklerden biri
olabileceğini dile getirdi. Cumhurbaşkanlığı çatısı al-
tında 4 bakanlığın, üniversitelerin, konservatuvarla-
rın, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumların
işbirliğindeki çalışmaların bir yıldır sürdüğünü kay-
deden Alptekin, çocukların kendilerinden daha çok
heyecanlı olduklarını bildirdi.

Orkestra ve koronun ilk konserini Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan ile devlet erkanının
katıldığı programda vereceğini belirten Alptekin, ço-
cukların ilk konserindeki heyecanlarının mazur gö-
rülmesini istedi.

Orkestra ve koro için seçmelerin geçen yıl ekim
ayında gerçekleştirildiğini ifade eden Alptekin, "Bir
yıldır çalışıyoruz. Gerçekten hem hocalarımız hem
çocuklar hafta sonu cumartesi, pazar demeden özel
zamanlarından feragat edip Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi'nde eğitimlere geldiler. Güzel ve yerli eserlerin

ağırlıklı olduğu bir repertuvar hazırlandı. Zaten or-
kestramızın, koromuzun kuruluş amacı da daha çok
kendi milli müziğimizin, milli enstrümanlarımızın ya-
şatılmasıydı. Bu doğrultuda oluşan repertuvarla mi-
nicik çocuklarımız büyük heyecanlarıyla ilk kez
sahnede olacaklar." diye konuştu.
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koç (21 mart-19 Nisan) İşiniz ile ilgili umutları-
nızı yeşertecek görüşmeler yapabilirsiniz. Bugün

yakın ilişkilerinizde duygularınızı ortaya koymakta
zorlanabilir ve yanlış anlaşılmaktan üzülebilirsiniz. Bu ko-
nuda daha dikkatli olmalısınız. 

boğa (20 Nisan-20 mayıs) İlişkinizde iletişim kur-
mak konusunda fazlasıyla zorlanabilirsiniz. Aranız-

daki sorunları açık açık konuşmanız ve çözüm
üretmeniz önceliğinizi olmalı. İşinizdeki sıkıntıları çok
fazla kafanıza takıyorsunuz. 

ikizler (21 mayıs-21 haziran) Kariyer hedefiniz
ile ilgili yeni gelişmeler olabilir. Yeni bir projede
yer almanız için teklif alabilirsiniz. Bu durum iki işle

ilgilenmenizi gerektirecektir. Özel ilişkinizde bazı sorun-
lar ortaya çıkabilir. Askıya almak yerine her şeyi daha net
konuşmalısınız. 

yengeç (22 haziran-22 temmuz) Özel ilişkinizde
çok fazla kafa karışıklıkları içerisindesiniz. Hızlı
karar vermeniz gereken bir konuyu gereksiz bir de-

taycılık yaklaşımı ile geciktiriyorsunuz. Yeni ve önemli
projelerde yer alabilirsiniz. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Son günlerde her
şeyin yoluna girmiş olması sizi rehavet içine soku-
yor. Özellikle eğitim kariyer planlarınızla ilgili ola-

rak yaşanan olaylar sonrası biraz rahatlamış olabilirisiniz
ama yine de kendinizi garantiye almalısınız. 

başak (23 Ağustos-22 eylül) Sezgileriniz çok
güçlü ve sizi hiç yanıltmıyor. Bu durum çalışma ya-
şamınızda olabilecek olumsuzluklara tedbirli olma-

nızı sağlıyor. Ekonomik durumunuzu dikkate alarak
önümüzdeki dönemi yeniden planlayabilirsiniz. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Kolay diyalog kurma-
nız ve geniş sosyal çevreniz, çok fazla projenin

gündeminize gelmesine neden olabiliyor. Ancak
daha seçici ve yapabileceğiniz işleri yüklenmelisiniz. Aksi
halde dağınıklığınız ve boşuna enerji kaybınız olacaktır. 

Akrep (23 ekim-21 kasım) Yakın çevrinizde bi-
risinin gereksiz sorgulamaları ile karşılaşabilirsiniz.

Doğru yaptığınız işler ile ilgili dik duruşunuzu sür-
dürmelisiniz. Bu bağlamda yanınızda olacak ve desteğini
alacağınız kişiler olabilir. 

yay (22 kasım-21 Aralık) Kendinizi çok yeterli
görmeniz yakın çevrenizde ve çalışma yaşamınızda
size karşı tepkilere neden olabilir. İşin ilginç tarafı

aslında bu durumunuzun çok da farkında olmamanız.
Size gelen eleştirileri dikkate almalısınız.

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Mevcut yaşamınızdan
fazlasıyla sıkılmış olmanız ani ve size uygun olma-

yan bazı kararlar almanıza neden olabilir. Her şeyi
bir kez daha düşünüp, gözden geçirmenizde fayda var.
Aksi durumda ilerde ciddi sorunlar sizi bekleyebilir. 

kova (20 ocak-18 şubat) Hayatınıza daha kararlı
adımlar atmanız gerektiğini görmeye başladınız.

Değişim zamanı ve bunun için kendinizi daha fazla zor-
lamalısınız. Öncelikle size daha uygun bir ilişkiyi tercih
etmelisiniz ve mevcut durumu gözden geçirmelisiniz.

balık (19 şubat-20 mart) İç dünyanıza dönmeniz
bazı ayrıntıları daha net bir şekilde görmenizi sağ-

layacaktır. Maddi olarak beklentilerinizin karşılığını
almadığınızı düşünmeniz sizi biraz üzse de, kısa zaman
içerisinde bir çok şey yoluna girecek.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Kapadokya Rallisi'ne klasik
araçlarıyla katılan sürücüler
etap yarışında mücadele etti

inönü Vakfı başkanı özden toker, "babam, her yere annemle beraber gitmiş.
beraberce vatandaşlarımızla temas etmişler, dost olmuşlar.

bu, cumhuriyet ailesinde kadının ne kadar önemli olduğunu gösteriyor" dedi.

“Halkın İsmet Paşa’sı”
Sergisi Pembe Köşk’te ziyarete açıldı

Türk Telekom CEO'su Ümit Önal da bu yıl Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinin kuruluşunun ve çocuk-
lara armağan edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nın 105’nci yıl dönümünü Cumhur-
başkanlığı Çocuk Orkestrası ve Korosu'nun ilk kon-
seriyle karşılayacak olmanın coşkusunu yaşadıklarını
belirtti.

Türk Telekom olarak, Türkiye'nin dijital dönüşü-
müne liderlik ederken bir yandan da "fırsat eşitliği"
ve "herkes için erişilebilirlik" ilkelerini odaklarına
alarak sosyal sorumluluk çalışmaları yaptıklarını dile
getiren Önal, "Türkiye'ye değer" anlayışıyla eğitim-
den çevreye, spordan sanata birçok alanda projeler
yürüttüklerini, sürdürülebilir kalkınmaya destek ol-
duklarını ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın öncülü-
ğünde başlatılan Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestra-
sı ve Korosu'na desteklerinin de bu anlayışın bir
ürünü olduğunu söyledi.                                    (AA)

“çocuklArıN heyecANıNı
pAylAşmAk çok özel”

yaklaşık 1000 aday arasında yapılan yetenek taramaları sonucu 250 çocuğun seçilmesiyle geçen
yıl ekim ayında kurulan cumhurbaşkanlığı çocuk orkestrası ve korosu ile geleceğin müzis-

yenlerinin yetiştirilmesi hedefleniyor. 220 kişilik kadrosu ve renkli repertuvarıyla ilk konserini
23 Nisan ulusal egemenlik ve çocuk bayramı'nda cumhurbaşkanlığı külliyesi'nde verecek.

Çocuk Orkestrası ilk
konserini 23 Nisan’da verecek

inönü Vakfı tarafından, 2’nci Cumhurbaşkanı İsmet
İnönü'nün evi Pembe Köşk’te fotoğraf, belge ve obje
sergisi düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı dolayısıyla ziyarete açılan Pembe
Köşk'teki serginin teması "Halkın İsmet Pa-
şa'sı" olarak belirlendi. Sergide İsmet İnö-
nü'nün aile arşivi, çeşitli etkinlikler ve yurt
içi gezilerinden çekilen fotoğraflarla bir-
çok obje yer alıyor. Aile üyelerine ait kı-
yafetler ile İnönü'nün kızı Özden Toker'in
çocukken oynadığı bebekler de sergile-
nenler arasında bulunuyor.

İsmet İnönü'nün kızı ve İnönü Vakfı
Başkanı Özden Toker, vakfın Mevhibe İnö-
nü'nün titizlikle sakladığı eşyalar sayesinde ku-
rulduğunu, bu tarihi mirası koruyup yaşatarak halka
sunduklarını söyledi.

"size buNlArı ANlAtAyım Diye
AyNı sofrADA oturDum"

Sergide yer alan birçok fotoğrafın, İsmet İnönü'nün
halkla temasını ve eşi Mevhibe Hanım ile birlikte ger-
çekleştirdiği yurt gezilerini yansıttığını belirten Toker,
"Babam gittiği her yere annemle beraber gitmiş. Bera-
berce vatandaşlarımızla temas etmişler, dost olmuşlar.
Bu, Cumhuriyet ailesinde kadının ne kadar önemli ol-
duğunu gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Toker, çocukluğunda Cumhuriyet'in kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün Pembe Köşk'te verdiği yemeklere
tanıklık ettiğini belirtti. Atatürk'le devlet meselelerinin

konuşulduğu sofrada bulunma şansını yakaladığını
anlatan Toker, bu anıları Atatürk'ün manevi kızı

Ülkü Adatepe sayesinde yaşadığını ifade etti.
Toker, şunları söyledi: "Atatürk, son za-

manlarında her gittiği yere onu da götürü-
yordu. Buraya da getirirdi hatta ilk gün
beni aşağıya çağırdılar, Atatürk, bizi ta-
nıştırdı. Bize, 'Haydi şu masanın ucuna
oturun bakalım.' dedi. Biz de oraya otur-

duk. Atatürk'ün arkadaşlarıyla yemek ye-
diğini gözlerimle görmüş oldum. Atatürk, bu

sofrada alanında deneyimli insanları ağırlardı.
Herkesi dinler, fikirlerini öğrenirdi. Kendi fikrini

de söyler, tartışırlardı. Acaba Atatürk bu iki çocuğu
oraya niye oturttu? Vakıf kurulduktan sonra anladım
ki 90 sene sonra ben size bunları anlatayım diye Ata-
türk ile aynı sofrada oturdum." Sergilenen fotoğraf ve
oyuncak bebeklere dair detayları da anlatan Toker,
serginin her yaştan ziyaretçiye açık olduğunu söyledi.

"Halkın İsmet Paşa'sı" Sergisi, 19 Nisan'dan 1 Ha-
ziran'a kadar her gün 10.00-16.00 saatlerinde ziyaret
edilebilecek. Sergi süresince çoğu zaman Pembe
Köşk'te olacak Özden Toker de ziyaretçilerle anılarını
paylaşacak.                                                          (AA)

Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB), lib-
rettosunu Cumhuriyet'in ilk kuşak sanatçıla-
rından Ekrem Reşit Rey'in, bestesini kardeşi

Cemal Reşit Rey'in yazdığı Çelebi Operası'nı dünya
prömiyerinde sanatseverlerle buluşturdu.

Ekrem Reşit Rey'in 1945'te librettosunu yazdığı,
kardeşi Cumhuriyet döneminin ilk kuşak bestecileri
ve Türk Beşlerinden Cemal Reşit Rey'in de bestesini
1975'te tamamladığı, geçen 50 yıllık süre zarfında
sahnelenemeyen Çelebi Operası, Opera Sahnesi'nde
dünya prömiyeri yaptı. Prömiyer öncesinde Devlet
Opera ve Balesi (DOB) Genel Müdürü Tan Sağtürk,
sahnede yaptığı konuşmada, Çelebi Operası'nı sah-
neliyor olmaktan büyük kıvanç duyduklarını belirte-
rek, bu operanın müzikal dili ve melodik yapısıyla
Türk operasının gelişim sürecinde önemli bir kilo-
metre taşı olduğunu vurguladı.

"DüNyA çApıNDA beğeNi
toplAyAbilecek

bir proDüksiyoN olDu"
Sağtürk, "Çelebi" adının, Osmanlı döneminde

ilim, sanat ve edebiyata merakıyla bilinen kültürlü
ve zarif insan tipi olarak tanımlanan karakterden
geldiğini söyledi. "Eserde, bu karakterin insan iliş-
kilerini anlama çabası işlenirken aynı zamanda
doğu-batı sentezi ekseninde kültürel bir yolculuk
da anlatılır. Çelebi'nin karşılaştığı olaylar ve karak-
terler dönemin sosyal ve kültürel yapısına ışık tu-
tarken, Cemal Reşit Rey'in müzikal anlatımı da bu
dramatik çerçeveyi güçlendirmektedir." diyen Sağ-
türk, Çelebi Operası'nın sahnelenmesinde emeği
geçen sanat ve teknik ekibi tek tek kutladı. Sağtürk,
"Bu eser, Ata'mızın mirasına sahip çıkma girişimi-
dir. Çelebi Operası, tıpkı yazılış serüveni ve sahne-
lenmesi için gösterilen üstün çabayla, zorlu süreçler
geçirerek, dünya çapında beğeni toplayabilecek bir
prodüksiyon oldu ve değerli izleyicilerimizin be-
ğenisine sunulma noktasına geldi. Tarihin tozlu
sayfalarından gün yüzüne çıkardığımız Çelebi
Operasını yazan Türk Beşleri'nden Cemal Reşit
Rey ve ağabeyi Ekrem Reşit Rey'i saygıyla anıyo-
rum." diye konuştu.                                          (AA)

Cemal Reşit Rey'in "Çelebi
Operası" bestelenişinin 50’nci
yılında dünya prömiyeri yaptı

Nevşehir'de gerçekleştirilen "Kapadokya Rallisi"ne
klasik araçlarıyla katılan sürücüler, etap yarışını en
hızlı sürede tamamlayabilmek için çabaladı.

Klasik Otomobil Kulübünce düzenlenen etkinliğe katılan
araçlar gün doğumunda Nevşehir'in Göreme beldesindeki
sıcak hava balonu kalkış alanında toplandı.

Sürücülerin hazırlıklarının ardından 75 klasik araç, sıcak
hava balonlarının gökyüzünü süslediği peribacalarıyla kaplı
güzergahta ilerledi.

Göreme beldesinden çıkış yaparak, Uçhisar beldesinden
geçiş yapan araçların ilerleyişi Nevşehir kent merkezinde
katılımcıların konakladığı otelin önünde sona erdi. Klasik
Otomobil Kulübü Başkanı Sercen Sivridağ, doğal ve tarihi
zenginliklere sahip Kapadokya'nın klasik araç tutkunları için
eşsiz bir manzaraya sahip olduğunu söyledi.

Sivridağ, etkinliğe katılan araçları Nevşehir'e taşıdıkla-
rını belirterek, "Katılımcıların yüzde 50'si kadınlardan olu-
şuyor. Geçen yıl 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde başlattığı-
mız ralli sonrasında kadın katılımcı arttı, bu da bize gurur
veriyor. Eski araçlarla ralli direktörünün direktiflerini tuttur-
mak mümkün değil, kronometre ile hareket ediyoruz. Etapta
en iyi süreyi yakalamaya çalışıyoruz." dedi.

Katılımcılarda Olcay Eriloğlu da peribacaları arasındaki
gezintinin daha önce katıldığı etkinliklere kıyasla daha ke-
yifli olacağına inandığını ifade etti. Bölgenin dokusunun bu
etkinliğe çok elverişli olduğunu aktaran Eriloğlu, "Kapa-
dokya uzun yıllardır istediğimiz bir parkurdu.

Klasik araçlara böyle-
sine klasik bir şehir yakışır
diye düşünüyorduk. Kla-
siklerle gün boyu güzel
fotoğraflar vereceğimizi
düşünüyorum. Çok heye-
canlıyız." diye konuştu.
Ege Özalp ise klasik araç-
larla bölgenin saklı kalmış
manzaralarını keşfetmenin
mutluluğunu yaşadıklarını
kaydetti.                    (AA)
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